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حمله به دیپلماسی 
مجازی

اعمال فشار به توئیتر 
برای بستن حساب مقامات ایرانی 

در گفت و گو با کارگردان فیلم سینمایی 
پدران مطرح شد:

روایتی از دغدغه های 
پدران امروز

اجرای قانون شفافیت و نظارت 
بر تامین مالی فعالیت های 

انتخاباتی کاندیداها

بررسی صبح امروز از مهارت  
برخورد با مرگ عزیزان:

شوک سوگواری

گام لغزان مشهدی ها در نخستین بازی؛

زور شهرخودرو به قهرمان 
آسیا نرسید ژه
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حمایت یا حسادت
برخی به جای تسهیل شرایط کارآفرینی، آن را دشوارتر می کنند

فوتبال یا مشهد
ادامه واکنشها به ثبت نام جتجالی شهردار مشهد در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال

فجرسلیمانی
راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال همزمان با اربعین سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
بود از این رو مراسم جشن پیروزی رنگ و بوی دیگری داشت
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مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری خراسان رضوی گفت: قانون شفافیت 
و نظارت بر تامین مالی فعالیت های انتخاباتی کاندیداها ابلاغ واجرا می شود.محمدعلی نبی پور 
در تشریح مفادی از قانون شفافیت و نظارت بر تامین مالی فعالیت های انتخاباتی کاندیداها که 
در دوره یازدهم مجلس اجرایی می شود، اظهار کرد: براساس این قانون کاندیداها باید حسابی در 
بانک ها افتتاح کرده و آن را به فرمانداری ها معرفی کنند تا تمام هزینه های تبلیغاتی آنان به این 
حساب واریز و پرداخت شود.وی افزود: در ماده 8 قانون فوق مقرر شده برای انجام امور مالی، 
کاندیدا باید یک نماینده مالی تعیین کرده و به فرمانداری ها معرفی کنند. بر طبق مفاد قانون 

مذکور، اشخاص حقوقی به جز احزاب، حق کمک به کاندیداها را ندارند. باید مشخصات و کد 
ملی فردی که به کاندیداها کمک مالی می کند، مشخص و به مراکز مربوطه اعلام شود که در 
این صورت دارایی های کاندیداها و کمک هایی که اشخاص حقیقی و احزاب به وی می کنند، 
شفاف خواهد شد.نبی پور در پاسخ به این پرسش که عدم اجرای قانون مذکور چه حکمی 
دارد، گفت: بر طبق ماده 11 قانون، انجام هرگونه هزینه تبلیغاتی و انتخاباتی برخلاف احکام 
این قانون جرم است و علاوه بر مجازات های مصرحه، مرتکبین به محرومیت نامزدی یک یا 

دو دوره در هرگونه انتخابات عمومی و سراسری از سوی مراجع قضایی محکوم خواهند شد.

اجرای قانون شفافیت 
و نظارت بر تامین مالی 
فعالیت های انتخاباتی 
کاندیداها

بیانیه شورای مرکزی جبهه متحد مستقلین و  اعتدالگرایان 
 ضمن تبریک روز پیروزی انقلاب اسلامی ایران ، ودرود به ارواح پاک طیبه شهدا 
و شهدای انقلاب اسلامی و امام شهیدان  ، امام )ره( بنابه وعده ایکه داده ایم 
لیست کاندیداهای شهرستانهای استان که در شورای مرکزی جبهه متحد مستقلین 
و  اعتدالگرایان  که بامشورت حامیان دولت و هماهنگی بزرگان  به اجماع رسیده 
ایم جهت اطلاع مردم شریف شهرستانهای استان خراسان رضوی اعلام میکنیم . 

و این لیست ارائه شده براساس نظر سنجی های محلی وبویژه تفکر اصولگرایی 
و اصلاح طلبی با مشی اعتدالی و فعلا  براساس دو یا سه برابر برابرنیاز هر حوزه 
انتخابیه انتخاب و لیست نهایی ان شاالله تا 2۴بهمن ماه در نشست خبری با رسانه 

هااعلام خواهد شد . 
امیدوارم این اقدام ما که با توجه به توصیه های و رهنمودهای داهیانه مقام معظم 
رهبری در انتخاب کاندیداهای اصلح صورت گرفته به حضور حماسی  و باشکوه 
مردم در انتخابات مجلس منتج شده و دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی را 

ناامید نماید . 
 شعار و نام لیست اعتدالگرایان روز پنجشنبه در نشست خبری رونمایی خواهد شد.

  حوزه نیشابور   و فیروزه 
دکترسبحانی نیا - دکتر قندهاری  -دکتر مروی  -دکتر حسینی باری -مهندس 

احمدی 
حوزه سبزوار ، خوشاب ، جوین  ، داورزن ، جغتای 

کتر  عنابستانی -دکتر بروغتی -دکتر اکبر نیا -دکتر محبی 
تربت جام و صالح اباد و باخرز و تایباد 

دکتر اسدالهی -دکتر عثمان سالاری -دکتر قنبری -دکتررحیمی 
حوزه تربت حیدریه ، زاوه ، فیض اباد 

دکتر باستانی - دکتر انصاری  - دکتر محمد ابراهیم زاده 
حوزه کاشمر ، بردسکن ، خلیل اباد 

دکترخبازی -دکتر اسماعیلی - دکتر جلال کندری -کوهسرخی 
حوزه خواف رشتخوار 

دکترنگهبان -دکتر خوبیان 
حوزه  گناباد و بجستان 

دکتر محمد ذبیحی -جاوید عربشاهی -مجید صفایی
حوزه شهرستان قوچان 

دکتر هادی شوشتری -حجت الاسلام رستمی 
حوزه شهرستان درگز 

دکتر خلیل زاده - احمدی زاده - بیهقی  - رزمی 
حوزه شهرستان سرخس ، فریمان 

دکتر نامی -طباطبایی 
چناران 

دکتر گلمکانی- دکترماهی  - دکتر حسین امامی  - دکتر پهلوان-  محمد حسن ساقی  . 
دبیر شورای هماهنگی و جبهه  اعتدال شرق کشور  

اعمال فشار به توئیتر برای بستن حساب مقامات ایرانی 

حمله به دیپلماسی مجازی
جنگ ایالات متحده در حوزه 
علیه  عمومی  دیپلماسی 
به  ایران  اسلامی  جمهوری 
شکل جدی در حال پیگیری 
است. یکی از جدیدترین نشانه 
های آن اقدام سناتور تد کروز، 
مارکو روبیو، تام کاتن و مارشا 
بلک برن در درخواست از توئیتر 
برای مسدود کردن حساب مقامات 
ظریف  جواد  محمد  چون  ایرانی 
امور خارجه و چندین مقام  وزیر 
دیگر، ذیل تحریم های آمریکاست. نوامبر سال گذشته 
میلادی نیز برایان هوک، مسئول ویژه ایران در وزارت 
امور خارجه آمریکا در گفت وگویی با شبکه خبری 
بلومبرگ آمریکا از مدیران شبکه های اجتماعی چون 
فیسبوک، توئیتر و اینستاگرام خواست؛ حساب کاربری 
مقامات ایرانی از جمله رهبر جمهوری اسلامی، رئیس 
جمهوری و وزیر امور خارجه ایران را ببندند. در همان 
ایام هم دولت ایالات متحده محمد جواد آذری 
جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری 
اسلامی ایران را به خاطر آنچه که اعمال سانسور 
اینترنتی در ایران خوانده بود مورد تحریم قرار داد. 
این اقدامات و چندین اقدام مشابه دیگر خبر از اهمیت 
نفوذ جدی دیپلماسی عمومی ایران برای تنویر افکار 
عمومی جهان می دهد. به گونه ای که وزارت خزانه 
داری آمریکا در اگوست 2019  در حالی نام محمد 
جواد ظریف را در فهرست تحریم ها قرار داد که رئیس 
دستگاه دیپلماسی کشورمان تنها چند روز پیش از آن 
و در سفر ماه ژوئیه سال گذشته میلادی خود به آمریکا 
با تعدادی از رسانه های آمریکایی گفت وگو کرده بود. 
همین مسئله نشان می دهد که قدرت تاثیر مصاحبه 
های ظریف با رسانه های آمریکایی تا چه انداه پررنگ 
بوده است که در نهایت کاخ سفید را مجبور به تحریم 
وزیر امور خارجه کرد. اتفاقا در همین راستا بود که 
مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا صراحتا از انجام 
گفت وگوهای متعدد شبکه های تلویزیونی، روزنامه 
ها و دیگر رسانه های آمریکایی با محمد جواد ظریف 

به شدت انتقاد کرد. مجموعه این اقدامات حکایت از 
آن دارد که واشنگتن کم رنگ کردن و محدود کردن 
توان دیپلماسی عمومی ایران از بستر و دالان فضای 
مجازی را در قالب دیپلماسی مجازی به شکل جدی 
در دستور کار دارد. چون در سایه گسترش کمی و 
کیفی فضای مجازی و حضور در حال افزایش افراد از 
قشرها و طبقه های متعدد با هر سلیقه و طیف فکری 
در این فضا که طبق برخی از آمارها جمعیتی بالغ بر 
سه و نیم تا ۴ میلیارد نفر را، آن هم در پهنه ای به 
گستردگی کل جهان شامل می شود و در کنار انبوهی 
از ظرفیت های بالای این فضا باعث شده است که 
استفاده از ابزار فضای مجازی و دیپلماسی سایبری به 
منظور پیشبرد دیپلماسی عمومی، به خصوص از جانب 
جمهوری اسلامی ایران و رئیس دستگاه دیپلماسی 
کشور بیشترین منافع را با صرف کمترین هزینه برای 
ایران به دنبال داشته باشد. در همین رابطه تنها ذکر 
یک نکته مانند پاسخ های توئیتری محمد جواد ظریف 
به هر سخن، موضع و واکنش دونالد ترامپ، مایک 
پمپئو و دیگر مقامات آمریکایی، به خوبی از جایگاه 
مهم شبکه های اجتماعی در پیشبرد دیپلماسی عمومی 
مدرن و تبیین دیدگاه های جمهوری اسلامی ایران 
خبر می دهد. از این رو است که ماهیت سیال و 
نفوذ بی سابقه شبکه های اجتماعی در میان جوامع 
مختلف، مقامات و مسئولین کشوری، به ویژه وزارت 
امور خارجه را ترغیب کرده است تا از این ابزارها برای 
گسترش تفکرات خود و تاثیرگذاری بر مخاطبین بهره 
ببرند. لذا بدیهی است که آمریکایی ها به موازات پی 
گرفتن سیاست فشار حداکثری و اعمال هر چه بیشتر 
تحریم ها علیه ایران، کاهش نفوذ دیپلماسی عمومی 
ایران، به ویژه در بستر دیپلماسی سایبری را هم مد 
نظر داشته باشند. البته باید این نهیب را هم داد که 
اگر چه در برهه های حساسی مانند زمان مذاکرات 
هسته ای یک توئیت کوتاه ظریف می توانست در 
جایگاه یک رسانه عمل کند، اما برخی از کارشناسان 
حوزه دیپلماسی بر این باورند که در شرایط خطیر 
کنونی کشور، اساسا تمرکز دستگاه سیاست خارجی 
کشور و شخص محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه 

به دیپلماسی توئیتری یا دیپلماسی مجازی، تهران 
را از ورود جدی به حوزه بین الملل دور می کند. با 
این وجود باید اذعان کرد که نادیده گرفتن سودمندی 
رسانه اجتماعی، معادل واگذار کردن قسمت اصلی در 
نبرد طولانی برای نفوذ بر افکار سراسر جهان است. 
چرا که پس از پایان یافتن دوران جنگ سرد و به 
تبع آن کاهش نسبی جایگاه قدرت نظامی، ما شاهد 
افزایش روز افزون نفوذ و تاثیر قدرت نرم در همه 
عرصه ها هستیم. بی شک یکی از این ابعادی که 
نفوذ و تاثیر آن در طول این سال ها با رشد فناوری 
های ارتباطی به شدت رشد پیدا کرده دیپلماسی 
عمومی است. در همین رابطه و بر اساس نظریه های 
جوزف نای که از او با عنوان نظریه پرداز قدرت نرم 
یاد می کنند، وی دیپلماسی عمومی را ابزار قدرت 
نرم در تبیین و جذب آرای افکار توصیف کرده است. 
لذا یکی از مهمترین اهداف به کارگیری دیپلماسی 
مجازی باید نمایش درست چهره کشور باشد، آن هم 
در شرایطی که مسئله ایران هراسی در منطقه و جهان 
از سوی واشنگتن به شکل جدی پیگیری می شود. لذا 
ضرورت استفاده از این کارکرد دیپلماسی عمومی در 
بستر دیپلماسی سایبری و مجازی، خصوصا در دوران 

حساس و ملتهب کنونی بیش از هر زمان دیگری 
احساس می شود. چرا که ایران از کانال و مجرای 
همین دیپلماسی عمومی و با تکیه بر فضای مجازی 
می تواند ضمن تشریح تبعات مخرب امنیتی و تبیین 
اقدام خلاف حقوق بین الملل آمریکا در ترورر سردار 
سلیمانی به مسئله مهمی چون تلفات و آسیب های 
جانی و مالی ناشی از حمله موشکی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به پایگاه عین الاسد هم بپردازد. آن 
هم درست زمانی که رسانه های آمریکایی و کاخ سفید 
با قطره چکانی اطلاعات، هنوز از ابعاد این اقدام تهران 
به طور کامل پرده برداری نکرده اند. چون روشن شدن 
ابعاد این حمله موشکی تمامی آن چه را که دونالد 
ترامپ در بستر توئیت های خود مبنی بر این که اگر 
ایران به منافع آمریکا در منطقه آسیب بزند با پاسخ 
قاطع واشنگتن روبه رو خواهد شد، را زیر سوال خواهد 
برد. این مسئله در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 
ایالات متحده یعنی به بار آمدن یک افتضاح تمام عیار 
برای ترامپ. از این رو است که اکنون آتش جنگ 
ایالات متحده برای کاهش و حتی قطع نفوذ ایران در 
میدان دیپلماسی عمومی و دیپلماسی مجازی بیش از 

هر زمان دیگری تندتر شده است.
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اجرای مصوبه دوگانه سوزشدن خودروها
با دوگانه سوز شدن ۴1 خودرو عمومی در تاریخ 21 بهمن ماه، مصوبه شورای 
اقتصاد درباره حمایت از دوگانه سوز شدن خودروهای عمومی در 2 ماه وارد فرآیند 

اجرایی شد.
شورای اقتصاد در راستای حمایت از تولید و تبدیل کارخانه ای و کارگاهی خودروهای 
عمومی از تک سوز به دو گانه سوز، برای 1 میلیون و ۴۶۴ هزار خودروی عمومی با 

ارزش ۶۵00 میلیارد تومان در تاریخ 11 آذرماه مصوبه ای داشت.
در راستای اجرای این مصوبه، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و بانک 

ملت نیز تفاهم نامه ای در تاریخ 2۴ آذرماه امضا کردند.
در تاریخ 1۶ بهمن ماه، دوگانه سوز کردن ۶۵0 هزار خودرو در قالب قراردادی به 
ارزش ۳ هزار میلیارد تومان توسط شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 

ایران به شرکت های تبدیل کننده واگذار شد.
و نهایتا در تاریخ 21 بهمن ماه، مصوبه شورای اقتصاد با دوگانه سوز شدن ۴1 خودرو 

عمومی وارد فرآیند اجرا شد.

پراید برای دومین روز متوالی ارزان شد

پراید نیز چون خودروهای دیگر، کاهش قیمت را تجربه کرد. البته کاهش قیمت 
پراید از یکشنبه آغاز شده و استمرار آن در روز دوشنبه سبب شد تا دوباره نرخ پراید 

صندوق دار به کانال ۵0 میلیون تومانی بازگردد.
به نقل از خبرآنلاین در حالی که نرخ انواع خودرو در بازار پس از روزهای متمادی 
افزایش قیمت با کاهش مواجه شد که انواع پراید نیز همین مسیر را طی کرد. در 
بازار خودرو پراید روند افزایش قیمت را به کلی کنار گذاشته و با کاهش قیمت به 
استقبال مشتریانش آمده است. اتفاقی که باعث شده پراید صندوق دار به کانال ۵0 
میلیونی برگردد و با کاهش قیمت یک میلیون و ۳00 هزار تومانی، به ۵9 میلیون و 
۵00 هزار تومان برسد. پراید صندوق دار هم امروز 900 هزار تومان ارزش خود را از 
دست داده و در بازار به ۶۳ میلیون و 900 هزار تومان کاهش قیمت پیدا کرده است. 
ترکیدن حباب قیمت ها در بازار خودرو گریبان پراید وانت را هم گرفته و باعث شده 
این خودرو سایپا با کاهش قیمت یک میلیونی تومانی به ۶۵ میلیون تومان برگردد.

بهره برداری از ۹ پروژه در خوشاب
با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی 9 پروژه 
در شهرستان خوشاب به بهره برداری رسید و عملیات اجرایی احداث کارخانه 

میکروسیلیوس در شهرستان جغتای آغاز شد.
به گزارش صبح امروز، همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر و طی مراسمی با حضور 
احمد یزدان پناه، 9 پروژه در شهرستان خوشاب به بهره برداری رسید که شامل ۶ 
پروژه برق رسانی با 10۳10 میلیون ریال اعتبار و ۳ پروژه مخابراتی و ارتباطی با 

8۴28 میلیون ریال اعتبار را شامل می شود. 
همچنین با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی عملیات 

اجرایی احداث کارخانه میکروسیلیوس در شهرستان جغتای نیز آغاز شد.

 بودن یا نبودن FATF تاثیری 
بر اقتصاد ما ندارد

رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه راهپیمایی 22 بهمن گفت: نظر ما درباره تصویب 
شدن FATF مثبت است اما واقعیت این است که امروزه ما بسیاری از مبادلات 
خارجی، پولی و مالی خود را با روش های غیر تحریمی انجام می دهیم. بانک های 
مهم دنیا اصلا با ما کار نمی کنند و از این نظر بودن یا نبودن FATF خیلی تاثیری در 
اقتصاد ما ندارد و اگر همه تمرکز خود را بر روی این مورد بگذاریم ممکن است خیلی 
چیزها را از دست بدهیم.ما تلاشمان را بدون توجه به سایر مسائل انجام می دهیم و 

امیدواریم که اوضاع اقتصاد بهتر شود.

تامین مالی آبیاری مزارع چغندر قند 
توسط معین اقتصاد مقاومتی 

اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
در  گفت:  رضوی  خراسان  استانداری 
پی انعقاد تفاهم نامه بین شرکت 
قند نیشابور و اداره جهاد کشاورزی 
شهرستان فیروزه در چارچوب الگوی 
مثلث توسعه اقتصادی – فرهنگی، 
این شرکت به عنوان معین اقتصادی 
تامین مالی تغییر شیوه آبیاری و 

افزایش تولید در مزارع چغندر  قند این شهرستان را برعهده گرفت.
به گزارش صبح امروز، علی رسولیان در این باره اظهار کرد: شرکت قند نیشابور به 
عنوان معین اقتصاد مقاومتی شهرستان فیروزه بر اساس تفاهم نامه ای که با اداره 
جهاد کشاورزی این شهرستان به امضاء رسید مقرر شد هزینه تغییر شیوه آبیاری 200 

هکتار از اراضی کشت چغندر قند را بر عهده بگیرد. 
وی اضافه کرد: هزینه تغییر شیوه آبیاری در هر هکتار از اراضی چغندر قند ۳۵ میلیون 
ریال خواهد بود که اجرای این شیوه باعث کاهش مصرف آب و اصلاح کشت در 
این اراضی می شود.معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: 
شرکت قند نیشابور شیوه هایی را برای افزایش چغندر تولیدی از مزارع به کار می برد 
که با محاسبه انجام شده از این محل در ازای هر هکتار 18۵ میلیون ریال نصیب 
کشاورزان می شود. در تفاهم نامه مزبور همچنین مقرر شد چغندر مورد نیاز شرکت 

قند نیشابور توسط کشاورزان فیروزه تامین شود.

حمایت یا حسادت
برخی به جای تسهیل شرایط کارآفرینی، آن را دشوارتر می کنند

اتحادیه  رئیس 
ن  گا کنند ر د صا
خراسان رضوی 
گفت: در حق جوانان 
شده ،  ظلم  بیکار 
تشویق  جای  به  چراکه 
از کارآفرینی،  و حمایت 
از حسادت و دخالت 

حمایت شده است.
به گزارش صبح 
امروز، محمدحسین 
روشنک در نشست خبری صادرکنندگان 
نمونه با اصحاب رسانه، ضمن تبریک به 
مناسبت فرارسیدن سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی افزود: در تبعیت از مقام معظم 
رهبری و سیاست های نظام جمهوری 
اسلامی و مثلث توسعه اقتصادی، از همه 
کسانی که اشتغال زایی و کارآفرینی می کنند، 

حمایت می کنیم.
وی خاطرنشان کرد: عده ای دلواپس 
می گویند هر چقدر آدم ها فقیرتر باشند، 
معنویت شان بیشتر است. ما دست فقیران 
را می بوسیم اما نه به خاطر فقیر بودنشان 
بلکه به خاطر صبری که دارند و تلاشی 
که برای خارج شدن از فقر می کنند. در 
حق جوانان بیکار ظلم شده ، چراکه به جای 
تشویق و حمایت از کارآفرینی، از حسادت و 
دخالت های بیجا و غیرتخصصی در مسائل 
اقتصاد حمایت شده و کارآفرینان را تضعیف 

می کنند.
رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی 
خراسان، تاکید کرد: ما به دنبال صادرات 
هستیم چون اگر صادرات نباشد تولید و 
اشتغالی وجود ندارد. با افزایش سرمایه 
گذاری است که می توان برج و پروژه های 
عمرانی، کارخانه، دامداری، مرغداری و زمین 
کشاورزی ساخت. نباید کسی بگوید چرا کار 
عمرانی انجام می دهند این ها را می سازید؟ 
بگویید اگر از کارآفرینی حمایت نکنیم برای 
جذب بیشتر سرمایه باید چه کرد؟ برای مثال 
این حجم از معادن که در استان غیرفعال 
باقی مانده اند به خاطر عدم جذب سرمایه 
است. برای فعال کردن معادن، بدون جذب 

سرمایه باید چه کرد؟
کسی حق تضعیف کارآفرینی را ندارد

روشنک تصریح کرد: کسی حق ندارد 
کارآفرنی را تضعیف کند، بانک مرکزی 
مقرراتی دارد و اگر یک فعال اقتصادی در 
چارچوب قانون توانسته سرمایه اش را در 
حوزه صادرات افزایش دهد، کسی نباید 
بگوید تو چرا اینقدر سود کرده ای؟ نباید 

کسی را که از مجرای قانونی درآمدزایی 
می کند، زیرسوال برد. در دو روز گذشته،  
یک هتل که با جذب سرمایه گذاری خارجی 
در مشهد ساخته شده است، استاندار محترم 
و رئیس کل دادگستری استان تاکید کردند 
که ما هم قسم شده ایم تا نگذاریم کسی مانع 

سرمایه گذاری و کارآفرینی شود.
وی افزود: در زمان جنگ، همه امکانات 
را در خدمت جنگ قرار می  گرفت و همین 
سبب پیروزی و سربلندی امروز کشور ما شد، 
اما در حال حاضر که در جنگ اقتصادی به 
سر می بریم چقدر از امکانات موجود در اختیار 

این سربازان جبهه اقتصاد قرار گرفته است.
رییس کانون کار آفرینان اضافه کرد: 
اگر مثلث اقتصادی آقای رزم حسینی نبود، 

امروز بیکاری در استان بیداد می کرد.
تحریم در شرق کشور وجود ندارد

وی  ابراز داشت: ما بارها گفته ایم که 
در شرق کشور، تحریم وجود ندارد چراکه 
در این سمت، کشورهایی حضور دارند که 
علاوه بر عدم تمکین از دستورات آمریکا، 
به کالاهای صادراتی ما نیاز دارند. استاندار 
محترم خراسان رضوی از بخش خصوصی 
خواسته اند که برای رسیدن استان به هدف 
۵ میلیارد دلار صادرات درسال ، برنامه 
اجرایی ارائه دهند. قطعا کمیسیون تجارت 
اتاق بازرگانی و اتحادیه صادرکنندگان در این 

زمینه تلاش خود را می کند.
همچنین، علی غفوری مقدم معاون 
امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان 
صمت، گفت: در برنامه های سال 99 وزارت 
صنعت، معدن و تجارت سه استراتژی وجود 
دارد: مورد اول توسعه صادرات غیرنفتی است 
که در این راستا باید بازارهای موجود البته با 
تاکید بر بازار کشورهای همسایه، حفظ شود. 
استراتژی دوم مربوط به توسعه و ایجاد تنوع 
در کالاهای صادراتی است و در نهایت نفوذ 
در بازارهای جدید که توافق اوراسیا از همین 

تئوری نشئت می گیرد.
وضعیت کمبود واگن به کجا رسید؟

در ادامه، کاظم شیردل نائب رئیس 
اتاق مشترک ایران و تاجیکستان در پاسخ 
به سوال خبرنگاران مبنی بر وضعیت کمبود 
واگن در راه آهن، اظهار کرد: حدود 20 سال 
است که این موضوع توسط کمیسیون 
تجارت اتاق و اتحادیه صادرکنندگان در حال 
پیگیری  و بررسی می باشد، پیشنهادات و 
راهکارهای بسیاری نیز اعلام شده است اما 
متاسفانه برخی افراد به دلیل رانت و وجود 
منافع شخصی خود در این موضوع، مانع از 
حل مشکل می شوند؛ مسئول کمبود واگن 

بیشتر تهران است و در خراسان مسئولین 
خراسان تلاش میکنند  اما همان طور که 
بارها اعلام کرده ایم اگر حل این معظل 20 
ساله به اتحادیه صادرکنندگان واگذار شود در 

مدت ۳ ماه آن را حل می کنیم.
غفوری مقدم در رابطه با معادله نا 
متوازن تجارت بین ایران و افغانستان، ابراز 
کرد: قبول داریم که تراز واردات و صادرات 
با افغانستان به نفع ماست اما اخیرا لیستی 
از کالاهای مورد نیاز ایران که در افغانستان 
وجود دارد توسط یک کمیته تهیه شده و در 
حال پیگیری آن هستیم تا بتوانیم بخشی از 
نیازهای خود را از این کشور همسایه وارد 
کنیم و به این ترتیب بین روابط تجاری ما 

با افغانستان، تعادل بیشتری برقرار می شود.
جمع بندی

در ادامه این جلسه، تریبون در اختیار 
سایر صادرکنندگان قرار گرفت و هرکدام بعد 
از معرفی، به بیان مشکلات موجود در حوزه 
صادرات و حیطه تخصصی خود پرداخته و 
راهکارهایی نیز ارائه دادند که جمع بندی این 

مسائل به شرح زیر می باشد:
- برگشت ارز و تعهد ارزی؛ که همه 
صادرکنندگان در رابطه با شرایط موجود در 
این خصوص اظهار نارضایتی کردند باید این 

موضوع به نفع صادرات برطرف شود .
خراسان رضوی به دلیل اینکه بیشترین 
بخش صادرات آن با افغانستان و به صورت 
ریالی است، نباید تعهد ارزی داشته باشد. 
دولت به جای تعهد ارزی، و ممنوعیت 
باید مابه التفاوت »سوبسید « کالاهای که 
از ارز دولتی استفاده می کنند، را بگیرد ویا 
صادرکننده ارز حاصل از صادرات خود را با 
واردات برگرداند و یا خود آزاد باشند و به 

کسی دیگری واگذار کند.
- جایزه های صادراتی که بدهی دولت 
به صادرکنندگان است و چند سالی است 
پرداخت نشده باید به نرخ روز محاسبه و 

پرداخت شود و یا با خدماتی تهاتر شود.
- عدم دریافت ارزش افزوده از 
صادرکنندگان؛ چراکه این امر سبب می شود 
صادرکننده در همان ابتدا قیمت کالای خود 
را افزایش دهد که این خود باعث کاهش 
قدرت رقابت در بازار هدف می شود. چرا 
ارزش افزوده از صادرکننده بگیرند که بعدا 
بخواهند آن را برگردانند، این چرخه بی معنی 
و وقت گیر چرا ؟ - مسائل مربوط به کمبود 
واگن ها که بعد از سال ها پیگیری به نتیجه ای 
نرسیده چون تنها متولی آن دولت است که 

باید حل کنند
- عدم انتقال گمرک و راه آهن از 
مشهد تا قبل از آماده شدن زیرساخت ها از 

دیگر خواسته های صادر کنندگان بود.
رئیس کمیسیون تجارت اتاق 
بازرگانی  تاکید کرد: مراسم صادرکنندگان 
و تبلیغات مربوط، توسط کمیته ای که از 
جمع صادرکنندگان نمونه انتخاب شده 
و هزینه مراسم را نیز خود صادرکنندگان 
پرداخت کرده اند و هیچ مبلغی توسط دولت 
پرداخت نشده است. کمیته مراسم، هیچ 
صادرکننده ای که تمایل به همکاری و 
هماهنگی با دیگر صادرکنندگان و حضور در 

مراسم، داشته اند راحذف نکرده است.
وی ابراز کرد: امیدواریم که مراسم روز 
چهارشنبه 2۳ بهمن ماه که برای تقدیر از 
صادرکنندگان نمونه و با حضور وزیر محترم 
صنعت معدن و تجارت برگزار می شود بتواند 
گوشه ای از زحمات دوستان ما را جبران کند 

و خستگی را از تن آن ها دور کند. 
گرفتار بروکراسی نحس اداری هستیم

روشنک تبیین کرد: من به عنوان یک 
صادرکننده و نه رئیس اتحادیه صادرکنندگان 
و نه رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی 
خراسان  رضوی و اتاق مشترک ایران و 
تاجیکستان می گویم که در سال های گذشته 
بالغ بر 2۵ میلیون دلار صادرات انجام 
می دادم ولی فقط به خاطر ممنوعیت های 
غیر کارشناسی صادرات ، امسال کمتر 
از ۵00 هزار دلار صادرات داشتم. »خزر 
روشن« برندی است که بعد از سال ها در 
آسیای میانه بخصوص تاجیکستان شکل 
گرفت و زمانی برای خرید این برند، 1۵ 
میلیون دلار پیشنهاد داده می شد اما امسال 
به خاطر ناتوانی در صادرات، زمین خورد و 
از بین رفت. دوستانی که در آسیای میانه کار 
می کنند، از جایگاه برند »خزر روشن« آگاهی 
دارند. برند و سرمایه من به خاطر ممنوعیتی 
که از دولت های نهم تاکنون، از سر نادانی 
وضع کردند، از بین رفت؛ البته در وضع فعلی 
کشور، »شخص« مقصر نیست، بلکه به قول 
آقای استاندار »بروکراسی نحس« اداری ما 

را فلج کرده است.
روشنک در پایان تصریح کرد: ما 
بارها به دولت گفتیم اگر سوبسیدی در مواد 
خامی چون شکر و روغن نباتی  و کالاهای 
دیگر وجود دارد حاضریم مابه التفاوت آن را 
بپردازیم، نباید با ممنوعیت، آبرو و تلاش 
شبانه روزی ما را از بین ببرند. بعداز هزینه 
بسیار، زمانی حرف ما را شنیدند که برند 
زمین خورد و گفتند ما قبول داریم که شما 
 ضرر دیده اید اما نمی دانیم که چگونه جبران

 کنیم.
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سرویس اقتصاد
اگر این روزها در لابلای گردش در بازارهای مختلف، 
سری هم به فروشگاه های مواد پروتئینی بزنید متوجه 
تغییر قیمت ها می شوید که طبعا افزایشی هستند چراکه 
به ندرت پیش می آید که بازارهای ایران سیر نزولی طی 
کنند و هر زمان هم صحبت از تغییر قیمت می شود 
بر طبق عادت همه منتظر شنیدن درصدی از افزایش 

هستند. 
رئیس اتحادیه گوشت قرمز مشهد درخصوص گرانی ها، 

گفت: به علت خارج کردن دام ازاستان به شهرهای 
دیگری مثل اصفهان، شیراز، قیمت دام و به دنبال آن 
گوشت قرمز افزایش یافته واگر این روند ادامه یابد، با 

افزایش قیمت بیشتری مواجه خواهیم شد.
به گزارش صبح امروز، مهدی باقری درگفت وگو با 
خبرنگار این رسانه، افزود: گوشت لاشه در بازارمشهد به 
قیمت 80 هزار تومان، قیمت ران حدود 95 هزارتومان و 
گوشت گوساله به قیمت 75 هزارتومان عرضه می شود. 
همچین قیمت دام هم حدود 15 هزار تومان افزایش 

داشته است و ما با نامه نگاری هایی که با سازمان 
اصناف، استانداری و فرمانداری محترم داشتیم درتلاشیم 
تا این مشکل را حل کرده وجلوی خروج دام از مشهد را 

بگیریم تا بتوانیم قیمت ها را در بازار کنترل کنیم.
وی درمورد واردات گوشت وشایعه ویروس کرونا در مورد 
گوشت قرمز، اضافه کرد: در حال حاضر در بخش کوشت 
قرمز واردات زیادی نداریم وفقط یک طرح معیشتی 
است که بر مبنای آن، گوشت برزیلی وارد می کنیم و 
با قیمت حدود 40 هزار تومان به فروش می رسد؛ این 

گوشت کاملا سالم است، همچنین شایعه ویروس کرونا 
در مورد گوشت صحت ندارد و گوشت ها کاملا سالم 

هستند و مردم با خیال آسوده می توانند استفاده کنند.

وضعیت قرمز در بازار گوشت 

اتحادیه  رئیس 
مشهد  گل فروشان 
ــبت هایی  ــت: در مناس گف
مادر  روز  همچون 
هم استقبال مردم از 
خرید گل افزایشی پیدا 
ــر  ــه نظ ــه ب ــد ک نمی کن
می رسد این مساله به 
ــب  ــاع نامناس ــل اوض دلی

است. اقتصادی 
ایسنا،  از  نقل  به 
محمود علیان در ارتباط 

ــه عرضه  ــرد: هرچ ــوان ک ــن عن ــن روز ولنتای ــادر و همچنی ــتانه روز م ــت گل در آس ــر قیم ــا تغیی ب
کمتر باشد، تقاضا بیشتر است و به همین دلیل ما 100درصد در ایام روز مادر و ولنتاین 
ــرو  ــز روب ــش نی ــا 100درصد افزای ــا ب ــم بود.گاهی قیمت ه ــش قیمت گل مواجه خواهی ــا افزای ب
ــی می شود رز از  ــش بین ــورد گل رز صادق است، پی ــر در م ــن موضوع بیش ت ــود و ای ــد ب خواهن
ــان  ــش از 1۵ هزارتوم ــه بی ــد، البت ــر قیمت یاب ــام تغیی ــن ای ــان در ای ــه 1۵ هزارتوم شاخه ای 10 ب

می شود. محسوب  گران فروشی 
ــز در  ــته نی ــه در سال گذش ــه این ک ــه ب ــا توج ــد و ب ــت کاهش تولی ــه عل ــن ب ــزود: همچنی وی اف
چنین ایامی استقبال مردم از خرید گل کاهش یافت، می توان گفت در این مناسبت ها با 
کاهش فروش نیز مواجه خواهیم بود، علت این موضوع اوضاع نامناسب اقتصادی  است.
رئیس اتحادیه گل فروشان مشهد در خصوص میزان فروش پک های کادویی وگل مناسبتی 
ــت  ــل اس ــن دلی ــه ای ــود ب ــادی می ش ــات زی ــی تبلیغ ــرای کالای ــی ب ــرد: وقت ــار ک ــام اظه ــن ای ای
ــردم  ــا استقبالی از سمت م ــز ب ــن نی ــن پک های گل و ولنتای ــدارد، بنابرای ــی ن ــروش چندان که ف
ــا تبلیغات زیادی در سطح شهر و فضای مجازی شاهد  مواجه نیستند و به همین دلیل ب

 هستیم.

تلفیق  کمیسیون  عضو 
سال  بودجه  لایحه 
تنها  نه  می گوید   99
کارمندان دولت با عدم 
تناسب دریافتی و مخارج 
زندگی دست و پنجه نرم 
کارگران  بلکه  می کنند، 
نیز  خصوصی  بخش 
قبیل  این  از  مشکلاتی 
داشته و به سختی زندگی 
کنند. می  اداره  را  خود 

زاده  حسین  محمدحسین 
بحرینی رییس کمیته پولی و بانکی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره افزایش 
حقوق در سال 99، گفت: براساس تصمیم کمیسیون تلفیق کف حقوق ها در سال آینده دو میلیون 
و 800 هزار تومان خواهد شد بنابراین حقوق افراد کم درآمد بعضا تا هشتاد درصد افزایش 
می یابد به این معنا که حقوق ضعیف ترین کارمندان تقریبا 2 برابر تورم رشد خواهد داشت.

آیا دو  این پرسش که  با طرح  اسلامی  نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای 
میلیون و هشتصد هزار تومان برای اداره زندگی در شرایط کنونی کافی است، افزود: پاسخ 
 این سوال منفی است و این مبلغ نمی تواند کفاف هزینه های یک خانوار چندنفره را

 بدهد.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: نه تنها کارمندان دولت با عدم 
تناسب دریافتی و مخارج زندگی دست و پنجه نرم می کنند، بلکه کارگران بخش خصوصی نیز 

مشکلاتی از این قبیل داشته و به سختی زندگی خود را اداره می کنند.
بحرینی با بیان اینکه دولت در کمیسیون تلفیق از افزایش کف حقوق ها به میزان دو میلیون 
و هشتصدهزار تومان حمایت کرد، ادامه داد: افزایش حقوق در سال 99 بیش از آنچه در لایحه 

بودجه پیش بینی شده، حدود ۴ هزار و ۶00 میلیارد تومان بار مالی دارد.
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جانشین رییس پلیس راه خراسان رضوی گفت: هم اینک برف در جاده های 
کوهستانی این استان در حال بارش و سطح جاده ها نیز لغزنده است.به نقل 
از ایرنا، سرهنگ محمد علی احسان بخش افزود: در حال حاضر در مسیر 
قوچان- درگز در محدوده گردنه تیوان، مسیر مشهد- کلات در محدوده 
گردنه گوجگی و  مسیر مشهد- سرخس در محدوده گردنه مزداوند بارش 
خفیف برف گزارش شده  است.وی اضافه کرد: در مسیر مشهد- نیشابور 
محدوده گردنه شریف آباد نیز بارش خفیف برف و مه گرفتگی وجود دارد.

جانشین رییس پلیس راه خراسان رضوی گفت: با تلاش بی وقفه عوامل 
راهداری و پلیس راه خوشبختانه تمام جاده های استان باز و تردد در آنها 
بدون مشکل در جریان است.احسان بخش افزود: طی ۴8 ساعت گذشته  
سه فقره تصادف جرحی با سه مجروح در جاده های استان خراسان رضوی 
رخ داده  است.استان 118 هزار و 8۵1 کیلومتر مربعی خراسان رضوی با 
هفت درصد مساحت کل کشور، 20 هزار و ۵۷۵ کیلومتر جاده شامل ۶ هزار 
و ۴2۳ کیلومتر جاده بین شهری و 1۴ هزار و 1۵2 کیلومتر راه روستایی دارد.

لغزندگی جاده های 
کوهستانی استان

بررسی صبح امروز از مهارت  برخورد با مرگ عزیزان:

شوک سوگواری
رخداد  ترین  زا  تنش 
زندگی هر فردی از 
دست رفتن عزیزانش 
بوده که بسیار جانگداز 
است و سبب می شود 
افسرده  بازماندگان  که 
و غمگین شوند. تلخی 
حتی  گاهی  عزیز،  مرگ 
تا پایان عمر با بازماندگان 
همراه است و در حقیقت 
می توان گفت با مرگ 

عزیزشان زندگی نباتی را تجربه می کنند.
واکنش ها به سوگ به سلامت روانی افراد، 
شیوه برخورد اطرافیان سوگ دیده و میزان 
صمیمیت فرد متوفی و مصیبت دیده بستگی 
دارد . بخواهیم یا نخواهیم، مرگ به هر حال 
از راه می رسد و ما یا نزدیکانمان را با خود 
می برد. اما چه باید کرد تا سنگینی غم آن 

کاهش یابد؟
یک دکتر جامعه شناس می گوید: شاید دیده 
باشیم که افرادی حاضر به پذیرش مرگ 
عزیزان خود نیستند و بر همین اساس، گریه 
و مویه نمی کنند. در روزهای اول مصیبت 
دیدگی، فرد به زندگی طبیعی خود می پردازد 
و گاه حتی خنده و شادی هم از خود بروز 

می دهد.
علائم شوک فرد مصیبت دیده

به گزارش صبح امروز، دکتر طاهره جعفری 
در مصاحبه با خبرنگار این رسانه پیرامون 
شوک سوگواری می افزاید: این علائم نشان 
از وارد شدن شوک به فرد مصیبت دیده است 
و می تواند نتایج خطرناکی مانند افسردگی، 
لکنت زبان و یا قطع صوت و لرزش ها و 

تیک های گوناگون را در بر داشته باشد.
وی تصریح می کند: چنین افرادی پس 

از اینکه به واقعیت پی می برند، شروع به 
بروز این نتایج می کنند و گاهی متاسفانه 
درمان مشکلات پیش آمده بسیار سخت و 
ناممکن می شود. جعفری ابراز می کند: لازم 
است اطرافیان به مصیبت زدگان درجه یک 
توجه کافی داشته باشند و عدم واکنش فرد 
به مصیبت را نشانه صبوری یا سنگدلی او 

تصور نکنند.
تحریک به گریستن 

وی توضیح می دهد: فردی که رفتارهای 
بهنجار سوگواری را نشان نمی دهد گفتگو 

کنیم، او را تحریک به گریستن و در صورت 
ادامه رفتارهای شوک زده با او به مشاور 
مراجعه کنیم تا فرایند پذیرش سوگ برایش 

آسان تر شود. 
جعفری ادامه می دهد: یکی از مهارت های 
مهم زندگی، مهارت توانایی از دست دادن 
است که متاسفانه در جامعه ما و از کودکی 
آموزش داده نمی شود، توانایی از دست 
دادن در بالاترین سطح و بدترین حالت، 
از دست دادن عزیزان است و در زندگی 
معمول و شرایط عادی،شامل مواردی است 

که نمیتوانیم از شر وسایل بلا استفاده و 
بدرد نخور خلاص شویم و سالیان سال آنها 
را بدون استفاده در انباری ها، پستو ها و یا 
کابینت ها نگه می داریم، کودکانی که به هیچ 
وجه حاضر نیستند حتی از اسباب بازی های 
تکراری خود بگذرند، این مهارت را نیاموخته 

اند. 
وی خاطر نشان کرد: اگر در از دست دادن 
موارد جزئی به خودمان فرصت بدهیم، در 
موارد بزرگتر، کنار آمدن با فقدان چیزی یا 

کسی برایمان آسان تر است.

انکار و ناباوری از دست دادن عزیزان
اولین مرحله سوگواری انکار و ناباوری از دست 
دادن عزیزان است به صورتی که اگر این ضایعه 
ناگهانی باشد، فرد گمان می کند در خواب است 

و واقعه را باور نمی کند و انکار هم می کند. 
خشم برای فوت نزدیکان

در این مرحله فرد با خود فکر می کند چرا 
این اتفاق برای او افتاده است و برای همین 
دچار خشم و رنج می شود و واقعه را یک بی 
عدالتی می داند و بابت این موضوع عصبانی 

و شاکی است.

صادرات داروی ایرانی به 50 کشور دیگر
وزیر بهداشت ضمن تشریح دستاوردهای حوزه سلامت بعد از انقلاب اسلامی، 
پزشکی  تجهیزات  و  دارو  عرصه  در  را  ما  می خواستند  آمریکایی ها  گفت: 
زمین گیر ، مایوس و درمانده  کنند، اما به لطف خداوند و با همت سربازان 
عرصه سلامت و تولید این کشور، امروز کمبودهای دارویی ما یک سوم روز 

مشابه در سال قبل است.
به نقل از ایسنا، دکتر سعید نمکی در حاشیه راهپیمایی 22 بهمن، با حضور 
در جمع مردم شهرستان لامردِ استان فارس، ضمن تبریک سالروز دهه فجر 
وگرامیداشت یاد شهدا، گفت: امروز همه شما می دانید که پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی تحولات شگرفی در ایران اسلامی اتفاق افتاد. من به عنوان 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برمی شمارم که بعد از انقلاب اسلامی 

چه تحولات عظیم و شگرفی را در عرصه نظام سلامت کشور داشتیم.
وجود ۱۸ هزار خانه بهداشت در کشور

وی افزود: پیش از انقلاب اسلامی در سراسر کشور فقط 1۴ هزار پزشک 
داشتیم که اکثرا پزشکان خارجی بودند. این درحالیست که درحال حاضر فقط 
در بیمارستان شهر کنگان اعلام شد که ۶0 متخصص حضور دارند. این افتخار 
بزرگی بود برای من که قبل از انقلاب آمار و اطلاعات این استان ها را داشتم. 
ما در سه استان هرمزگان، بوشهر و فارس جمعا ۶0 متخصص نداشتیم، اما 

امروز فقط در یکی از شهرهای این مملکت ۶0 متخصص داریم.
ایجاد ۱۲۰ هزار تحت بیمارستانی در کشور

نمکی ادامه داد: پیش از انقلاب اسلامیی فقط شش دانشکده پزشکی داشتیم، 
اما امروز حدود ۶۶ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی داریم که متخصصان 
برجسته ای را برای این مملکت تقدیم می کنند. امروز برای هیچ بیماری 
حتی سخت ترین بیماری ها نیازمند بیرون این مرزها نیستیم. همچنین تعداد 
تخت های بیمارستانی مان از حدود ۵۶ هزار تخت قبل از انقلاب به 120 هزار 
تخت رسیده است که فقط در دولت تدبیر و امید معادل همه تخت های قبل 
از انقلاب، تخت جدید ایجاد کردیم. قبل از انقلاب 1080 مرکز در روستاهایمان 
داشتیم، اما امروز خوشبختانه 18 هزار خانه بهداشت در دورترین نقاط این 

داریم. کشور 
واکسیناسیون ۱۰۰ درصدی و حذف سرخک در کشور

وی با بیان اینکه پوشش واکسیناسیون کودکان ما در کشور قبل از انقلاب 
2۵ درصد بود، اظهار کرد: البته این واکسیناسیون هم علیه همه بیماری های 
واگیردار قابل پیشگیری با واکسن نبود، اما امروز با لطف خدا و همت سربازان 
حوزه سلامت و آگاهی مردم شریف این سرزمین، 100 درصد کودکانمان تحت 
پوشش واکسیناسیون است. خوشبختانه امسال توانستیم گواهی حذف سرخک 
را به عنوان یکی از سرافرازترین کشورهای منطقه از سازمان بهداشت جهانی 

اخذ کنیم.
اقدام برای ریشه کنی مالاریا

وزیر بهداشت ادامه داد: من ۳0 سال پیش معاون بهداشت این کشور بودم، 
در همین منطقه یکی از گرفتاری های بزرگ ما بیماری مالاریا بود که تا 
سیستان و بلوچستان و هرمزگان پیش می رفت، حال ما امسال می خواهیم 
سال ریشه کنی کلی مالاریا از کشور، جشن بگیریم. در عین حال شاهد بودید 
که بیماری آنفلوآنزای H1N1 در جهان چه قتل عامی کرد و در آمریکا در 
چند هفته قبل حدود 8۵00 مرگ به دلیل آنفلوآنزا ثبت شد، اما ما با سیستم 

بهداشتی مجهز توانستیم این بیماری مهلک و مسری را مهار کنیم.
صادرات داروی ایرانی به ۵۰ کشور دنیا

وی با اشاره به تحریم های دارویی در کشور نیز گفت: ما با همه حضور 
شرکت های چند ملیتی قبل از انقلاب تنها 2۵ درصد ازز داروهایمان را در داخل 
کشور تهیه می کردیم، اما امروز فرزندان برومند شما در عرصه صنعت دارویی 
کشور 9۷ درصد داروهای مورد نیاز جمعیت 8۳ میلیونی را تهیه می کنند و ما 

در همین شرایط تحریم به ۵0 کشور دنیا دارو صادر می کنیم.
نمکی تاکید کرد: آمریکایی ها می خواستند ما را در عرصه دارو و تجهیزات 
پزشکی زمین گیر و مایوس و درمانده  کنند، اما به لطف خداوند و با همت 
سربازان عرصه سلامت و تولید این کشور، امروز کمبودهای دارویی ما 
یک سوم روز مشابه در سال قبل است. این روحیه جهادی فرزندان این 
سرزمین است که برگرفته از روحیه انقلابی سال های بعد از انقلاب است که 

این درخشش ها را داریم.
وی افزود: در عین حال در عرصه پژوهش و فناوری های نوین و شرکت های 
دانش بنیان هم پیشرفت داشته ایم. به طوری که امروز 1200 شرکت دانشبنیان 
در سراسر کشور به صورت جهادی کار می کنند تا نیازهای نظام سلامت اعم 

از دارو و تجهیزات پزشکی را فراهم کند.
نمکی با بیان اینکه خوشبختانه امروز در شهر لامرد شاهد افتتاح مرکز »ام .
آر.آی« بودیم، گفت: قبل از انقلاب وجود »ام .آر.آی« جزو آرزوهای شهرهای 
بزرگ ما مثل تهران بود و در دانشگاه های علوم پزشکی آن زمان »ام .آر.آی« 
جزو رویاهایمان بود و امروز آن را در لامرد افتتاح کردیم که این برکتی است 

از برکات انقلاب شکوهمند اسلامی ایران.

خبر

عضو کمیسیون اجتماعی اجتماعی 
مجلس گفت: زنان پیام آوران 
صلح درجهان هستند، دربیشتر 
مواقع از جنگ جلوگیری کرده و 
حتی برای حفاظت از سرزمین خود 

رشادت ها خرج می کند.
به نقل از خانه ملت، سهیلا 
جلودار زاده در مورد نقش زنان در 
شکل گیری انقلاب گفت: حضور 
زنان در کنار مردان یکی از نکات 
با اهمیت و بارز پیروزی انقلاب 

اسلامی است؛ براساس مستندات انقلابی هر جا مردان در مبارزها علیه رژیم طاغوت بودند ردپایی از 
زنان انقلابی در آن مشاهده می شود این حضور زنان در دوره بعد از انقلاب هم ادامه داشت؛ امروزه 
حضور پررنگ زنان را در حوزه های متفاوت اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی می بینیم؛ از حضور 
زنان انقلابی می توانیم به قیام 1۷ شهریور سال ۵۷ در تیراندازی ماموران رژیم شاهنشاهی اشاره کنیم 
که در این حادثه تعداد بسیاری از زنان مجروح شدند؛ »محبوبه دانش« یکی از این زنان انقلابی و دختر 
نمونه ایرانی بود که به درجه زیبای شهادت نائل شد.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر 
و پردیس در مجلس شورای اسلامی افزود: تنها نقش زنان به قیام 1۷ شهریور ختم نشد بعد از آن 
تظاهرات مردم در محله چهارمردان قم  بود که نقش زنان در آن تظاهرات بسیار چشمگیر بود؛ حضرت 
امام)ره( بعد از واقعه محله چهار مردان قم گفت: زنان محله چهار مردان قم »رهبران« این انقلاب 
هستند؛ زنان باید در مقدرات اساسی مملکت دخالت کنند، خداوند جامعه را بر دو اساس زن و مرد شکل 

داد که یک اصل جامعه را زنان به عنوان سلول های بنیادین تشکیل می دهند.
نقش زنان در شکل گیری انقلاب

وی در ادامه تاکید کرد: زنان به عنوان مادران و همسران، فرزندان و همسر خود را برای دفاع از نهضت 
امام خمینی )ره( تشویق کرده اند و از شروع  پیروزی انقلاب تا ماه های پایانی حکومت طاغوت و 8 
سال دفاع مقدس نقش پررنگی داشتند.جلودارزاده تصریح کرد: زنان پیام آوران صلح درجهان هستند، 
در بیشتر مواقع از جنگ جلوگیری کرده و حتی برای حفاظت از سرزمین خود رشادت ها خرج می کند؛ 
امام خمینی به خوبی به ارزش زن در مکتب اسلام، پی برده بودند و از این نیروی قوی در جامعه خبر 
داشتند. از دیدگاه امام، زنان نقشی برابر با مردان در شکل گیری انقلاب داشتند: »در نهضتی که مسلمان 
انقلاب کردند، همه  ملاحظه کردید که زن ها پیش قدم بودند. فعالیت زن ها در این باب ارزش  آن بیش تر 
از فعالیت مردها بود؛ زنان در تظاهرات ها شرکت کردند در خیابان ها و در مقابل توپ و تانک قرار گرفته  
و مشت گره کردند حضور زنان قدرت مردان را دو چندان کرد؛ وقتی مردها دیدند که  بانوان آمدند در 
مقابل توپ و تانک، آن ها بیش تر اقدام کردند و ما دیدیم که این زنان در این نهضت یک سهم بسیار 

بزرگ داشتند.«
زنان پاکدست ترین مدیران در طول تاریخ بوده اند

نماینده مردم در مجلس دهم یادآور شد: بعد از انقلاب زنان در حوزه سیاست، اقتصاد، ورزش حتی 
فرهنگ و دانش پیشرفت های بسیاری داشته اند در حال حاضر زنان کشور رکورددار باسوادی در منطقه 
هستند اگر پست های مدیریتی به زنان داده شد به بهترین شکل از عهده آن برآمدند؛ زنان پاکدست ترین 

مدیران در طول تاریخ هستند و این مسئله بسیار اهمیت دارد.

 رییس گروه پیشگیری و مبارزه 
با بیماریهای واگیردار دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: بیمار 
مشکوک به کرونا دارای چهار 
علامت و یا ویژگی است و در 
این چارچوب تاکنون وجود هیچ 
بیمار مشکوک به ابتلای به کرونا 
گزارش  استان خراسان رضوی  در 

نشده است.
دکتر زهرا نهبندانی روز دوشنبه در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 

بیماری مشکوک به ابتلای به کروناست که دارای »تب و سرفه، علائم تنفسی، سابقه سفر به کشور 
چین طی دو هفته گذشته و یا تماس با بیمار قطعی مبتلا به کرونا« باشد.

وی با بیان  اینکه علائم بیماری کرونا شبیه آنفلوآنزا همراه با تب، گلودرد، سرفه و عفونت تنفسی است 
اضافه کرد: تعدادی از مسافران خارجی که با علایم تب و مشکلات تنفسی در پایگاههای بهداشتی 
مرزی به بیمارستانها ارجاع داده شده اند مشکوک به کرونا نبوده اند بلکه جهت اطمینان بیشتر اقدامات 

پیشگیرانه بر روی آنان انجام شده است.
او ادامه داد: مسافران خارجی ورودی به خراسان رضوی در پایگاههای مراقبت مرزی از نظر احتمال ابتلا 
به بیماریهای مختلف از جمله کرونا غربالگری می شوند که این پایگاههای بهداشتی در مبادی ورودی 
مسافران از طریق مرزهای زمینی و هوایی شامل دوغارون در تایباد، باجگیران در قوچان، لطف آباد در 

درگز، سرخس و فرودگاه مشهد به طور شبانه روزی فعال هستند.
وی اظهار داشت: بر اساس دستورالعمل وزارت بهداشت در این پایگاههای مراقبت مرزی مسافران 
دارای علائم مشکوک به بیماریهای مختلف در قالب 1۴ سندرم  به منظور پیشگیری از انتقال بیماریهای 

واگیردار به کشور مورد بررسی قرار می گیرند.
رئیس گروه پیشگیری و مبارزه با بیماریهای واگیردار دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: ایران 
در زمره 2۵ کشور پر مخاطره جهان به لحاظ ابتلا به ویروس کرونای چینی از سوی سازمان جهانی 

بهداشت معرفی نشده است و تنها کشور پرخطر منطقه امارات متحده عربی معرفی شده است.
دکتر نهبندانی افزود: احتمال ورود کرونا به کشورمان پایین است اما در عین حال 
 آمادگی ها برای پیشگیری و مبارزه با  این بیماری در خراسان رضوی و کشور در حال 

انجام است.
وی با اشاره به اقدامات پیشگیری از بیماری آنفلوانزا و کرونا گفت: حفظ آرامش و دوری از نگرانی، 
رعایت بهداشت فردی، پرهیز از تردد در اجتماع های پرتردد توسط گروههای پرخطر مانند سالمندان، 
مادران باردار و کودکان زیر پنج سال،  شستن مرتب دست ها با صابون یا استفاده از مایع ضد عفونی، 
استفاده از ماسک برای گروههای پرخطر، همراه داشتن دستمال و دفع بهداشتی ترشحات تنفسی، پرهیز 

از تماس با حیوانات اهلی، دست ندادن و روبوسی نکردن و  حفظ فاصله با دیگران از این جمله است.
پس از  شناسایی نخستین مورد آلوده به ویروس کرونا در شهر ووهان چین در آذر ماه گذشته )دسامبر( 

هم اکنون این ویروس با سرعت در حال گسترش در سراسر جهان است.
هم اکنون بیش از ۳۴ هزار نفر آلوده به ویروس کرونا در چین تایید شده است و بر اساس آمارهای 

منتشره شمار کشته های ناشی از آلودگی به این ویروس بیش از ۷00 نفر گزارش شده است.
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بیمه سلامت در استان خراسان رضوی از ابتدای سال جاری تاکنون ۶ هزار و ۷80 میلیارد ریال 
به موسسات طرف قرارداد پرداخت کرده است.مدیر کل بیمه سلامت خراسان رضوی 

روز سه شنبه به خبرنگار ایرنا گفت: 88۵ میلیارد ریال از مطالبات موسسات دولتی، 
دانشگاهی و خصوصی طرف قرارداد بیمه سلامت در این استان طی دهه فجر امسال 
پرداخت شده است. دکتر سید مرتضی وجدان افزود: از ابتدای سال جاری سه هزار و 
۳10 میلیارد ریال به مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی، 2 هزار و ۳۵0 میلیارد ریال 

به موسسات خصوصی و غیر دانشگاهی و یک هزار و 120 میلیارد ریال به موسسات 
روستایی پرداخت شده است.  وی با بیان اینکه پرداختی های بیمه سلامت به موسسات 

طرف قرارداد در سال جاری منظم تر شده است ادامه داد: تاکنون مطالبات امسال موسسات 
دانشگاهی و دولتی تا پایان شهریور ماه و بخشی از مطالبات موسسات خصوصی و غیردولتی 

نظیر پزشکان، مراکز دیالیز، شیمی  درمانی و درمانگاه ها تا پایان مرداد ماه پرداخت شده است.
وی گفت: پرداخت نشدن چند ماه از مطالبات مراکز طرف قرارداد بیمه سلامت در سال گذشته 

مربوط به کل کشور است که جزو دیون محسوب می شود که باید مورد رسیدگی قرار گیرد.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت: با اختصاص ۵ هزار میلیارد تومان برای پرداخت بدهی 
تامین اجتماعی به وزارت بهداشت و تسویه حساب کامل طی دو هفته آینده وضعیت تامین 

دارو بهبود می یابد.همایون هاشمی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، با ابراز 
خرسندی از پرداخت صدرصد بدهی سازمان تامین اجتماعی به وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی طی دو هفته آینده، گفت: سازمان برنامه و بودجه ۵ هزار میلیارد تومان 
به سازمان تامین اجتماعی برای پرداخت مطالبات وزارت بهداشت با اولویت شرکت های 

پخش دارو اختصاص داد و با این مبلغ برای نخستین بار بدهی سازمان به طور کامل تسویه 
می شود.وی ادامه داد: انتظار می رود پرداخت بدهی ها به طور مستمر باشد زیرا اگر مستمر 

نباشد رقم بدهی ها سرسام آور می شود؛ بارها پیشنهاد شده پول هایی که به طور مستقیم در ردیف 
تخصصی سازمان غذا و دارو قرار می گیرد و همچنین پول های وزارت بهداشت نشان دار شود تا وقتی 
به دانشگاه ها ابلاغ می شود مداخلاتی در آنها صورت نگیرد و پولی که برای توسعه و پرداخت و دیون 
مطالبات داروخانه ها و شرکت های پخش اختصاص می یابد به طور مستقیم به آنها پرداخت شود و 

هیات امنا یا دانشگاه ها مداخله غیرمسئولانه در آنها نکنند.

بهبود وضعیت تامین داروپرداخت 885میلیارد ریال از مطالبات بیمه سلامت

سامانه پیامکی 
روزنامه صبح امروز
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سی وهشتمین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر

مشهدی ها در جشنواره 
تئاتر فجر درخشیدند

سی وهشتمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر  با معرفی برگزیدگان در حالی 
به کار خود پایان دادکه در این جشنواره مشهدی ها خوش درخشیدند.

برگزیدگان بخش های مختلف مسابقه در سی و هشتمین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر طی برگزاری مراسم اختتامیه این جشنواره در تالار 

وحدت تهران معرفی شدند.
نمایش »ژنتیک« نوشته و کارگردانی مهسا غفوریان از مشهد، جایزه ویژه 
هیأت داوران بخش صحنه ای سی و هشتمین جشنواره بین المللی تئاتر 

فجر را کسب کرد.
سجاد انتظاری، هنرمند مشهدی به خاطر تولید تیزر تئاتر »خانواده محترم 
اردکانی« مورد تقدیر هیأت داوران بخش اقلام تبلیغاتی سی و هشتمین 

جشنواره بین المللی تئاتر فجر قرار گرفت.
همچنین مرجانه حسین پور به خاطر ثبت عکسی از تئاتر »آی راک« مورد 
تقدیر هیأت داوران بخش عکس سی و هشتمین جشنواره بین المللی تئاتر 

فجر قرار گرفت.

دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد گفت: اختتامیه 
هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد برگزار نمی شود 
و هزینه برگزاری آن به مناطق سیلزده سیستان و 

بلوچستان هدیه می شود.

دبیر هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد محمدرضا 
محمدی افزود: با توجه به اینکه جشنواره فیلم فجر، 
جشنواره ای مردمی است اکران لیست کامل در حداکثر 
سینماهای مشهد بر برگزاری اختتامیه تشریفاتی، ترجیح 

داده شد.
وی اظهار داشت: حضور متنوع و پرشور مردم در همه 
فیلمهای اکران شده سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر 
در مشهد خود به تنهایی نقش اختتامیه ای برای این 

رویداد سینمایی در این شهر را داشت.
محمدی بیان کرد: شورای سیاستگذاری هفدهمین 
جشنواره فیلم فجر مشهد تصمیم گرفت تا از برگزاری 
مراسم اختتامیه جشنواره فیلم فجر صرف نظر کرده  و با 
توجه به مشارکت مدیریت شهری مشهد مقدس در این 

جشنواره و تحقق کامل کمک مالی شهرداری در این 
مشارکت، هزینه این مراسم  را صرف کمک به جامعه 

هنری و مردم هنر دوست سیستان و بلوچستان کند.
هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد از ۱۵ تا ۲۱ 
بهمن ماه در ۶ سینمای اطلس، گلشن، آفریقا، هویزه، 
ویلاژتوریست و  شهید اصغرزاده مشهد با اکران ۲۷ 

فیلم برگزار شد.
در شب پایانی هفدهمین جشنواره فیلم فجر مشهد از 
پوستر سردار سپهبد شهید سلیمانی به مناسبت چهل و 

یکمین سالگرد انقلاب اسلامی و چهلمین روز شهادت 
سردار دلها توسط مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی رونمایی شد. این پوستر با نشان انجمن 
های هنری توسط جلال صابری هنرمند مشهدی 

طراحی شده است.

اختتامیههفدهمینجشنوارهفیلمفجرمشهدبرگزارنمیشود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اعلام کرد: 

تحقق شعار »ایران تهران نیست« در 
جشنواره فیلم فجر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی اعلام کرد: تحقق شعار »ایران 
تهران نیست« در جشنواره فیلم فجر مشهد محقق شد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جعفر مروارید در شب پایانی هفدهمین 
جشنواره فیلم فجر مشهد گفت: در این جشنواره توانستیم شعار وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و دیدگاه جناب دکتر صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی را که 

»ایران تهران نیست« را محقق کنیم.
دکتر مروارید با تبریک سالگرد گرامیداشت انقلاب اسلامی ایران و فرارسیدن 22 
بهمن بیان داشت: در جشنواره امسال چند هدف داشتیم که به سمت تحقق آن 
حرکت کردیم. یکی از این اهداف این بود که فضا و بستری را فراهم کنیم که 
اصحاب رسانه و فرهنگ و هنر در یک فضای مناسب بتوانند بسته به علاقمندی 
فیلم ها را انتخاب و به تماشای آن بنشینند، با همین هدف سینما آفریقا را به این امر 
اختصاص دادیم و در هفت شب برگزاری جشنواره خوشبختانه شاهد حضور پر شور 
اهالی رسانه و هنرمندان در این سالن بودیم و دوستان رسانه ای و هنرمندان با نقد 
و نظرهایی که داشتند توانستند در پر شور برگزار شدن جشنواره ما را یاری کنند. و 

این اتفاق مورد استقبال اهالی رسانه قرار گرفت.
وی عدالت توزیعی را از دیگر اهداف جشنواره فیلم فجر مشهد دانست و گفت: 
شهروندان، زائرین و مجاورین توانستند مانند شهروندان تهران این موقعیت را داشته 
باشند که کلیه فیلم های بخش سودای سیمرغ، نگاه نو و سیمرغ پروانه ها را به 

تماشا بنشینند.

دکتر مروارید افزود: اختصاص ۶ سینما به اکران فیلم های جشنواره باعث شد ضمن 
این که دسترسی آسان را برای مردم فراهم آورد، سلایق مختلف را نیز پوشش داد.

وی با اشاره به بخش سیمرغ خراسان گفت: ۵ فیلم از هنرمندان خراسان در سینما 
هویزه مشهد اکران شد، در واقع این بخش با یک نگاه حمایتی به هنر سینما در 
مشهد بود، هنرمندان مشهدی توانستند در کنار این جشنواره آثار خود را اکران کنند 
که استقبال خوبی از این بخش شد، به عنوان یک مشهدی خوشحالم که با دیده 

شدن این آثار زمینه رشد و توسعه هنر هفتم در مشهد پیش از پیش محقق شود.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان افزود: پیشکسوتان، هنرمندان و شرکت 
های سینمایی مشهد این قابلیت و ظرفیت را دارند که ایده های زیبا و جذاب را به 

فیلم های پر مخاطب تبدیل کنند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی ادامه داد: امیدواریم مشهد بتواند 
در جشنواره فیلم فجر ستاد مستقلی داشته باشد که بتواند مستقلا برای اکران فیلم ها 
تصمیم گیری کند، هر چند امسال توانستیم با حمایت سازمان سینمایی و مشارکت 

شهرداری این جشنواره را با رضایت علاقمندان پیوند بزنیم و کامل برگزار نماییم.
وی با بیان اکران فیلم های بخش سیمرغ و پروانه ها در مشهد گفت: امسال برای 
نخستین بار شاهد اکران فیلم های جشنواره فجر در حاشیه شهر مشهد از طریق 
فرهنگسراها بودیم.مروارید اظهار داشت: با توجه به اینکه امسال مبحث مقاومت نیز 
پررنگ بود شاهد بودیم که جشنواره فیلم فجر به ویژه در مشهد نیز رنگ و بوی 
مقاومت گرفته بود.وی افزود: امیدواریم با تجربه هایی که امسال در تشییع باشکوه 
پیکر سردار سلیمانی و نمایش وحدت مردم ایران را داشتیم، این شکوه و وحدت ایده 
فیلم سازان در سالهای آینده قرار گیرد و فیلم های مقاومت را سال آینده پررنگ 

تر داشته باشیم.

در گفت و گو با کارگردان فیلم سینمایی پدران مطرح شد:

روایتی از دغدغه های پدران امروز
فیلم پدران به  کارگردانی 
سالم صلواتی  و  نویسندگی 
آخر  روز  در  محمدرضا گوهری 
جشنواره فجر در سینما هویزه 
مشهد اکران شد. این فیلم در 
واقع رویارویی دو نسل است که 
سالم  بیافریند.  حادثه  می تواند 
صلواتی با فیلم زمستان آخر به 
شهرتی بین المللی رسید و این فیلم 
جشنواره های  در  متعددی  جوایز 
فجر  ازجمله جشنواره  بین المللی 
فیلم بیروت، زردآلوی طلایی ارمنستان، بغداد و… را 
از آن خود کرد. در این فیلم که علیرضا ثانی فر نقش 
اصلی را بر عهده دارد، هدایت هاشمی و گلاره عباسی 
نیز حضور دارند. فیلم برداری این اثر در شهر همدان 

انجام شده است.
فیلمی کاملا روان و با داستانی سرراست 

فیلم پدران ریتم بسیار آرامی دارد و یک فیلم کاملا 
روان و با داستانی سرراست است. فیلم از صحنه 
تصادف دهشتناکی در یک جاده خلوت در استان 
همدان آغاز می شود که در آن دو جوان از ماشین 
پرت شده و کنار جاده خونین و لت و پار شده روی 
زمین دراز شده اند. با سر رسیدن یک اتوموبیل 
گذری، این دو جوان به بیمارستان راه پیدا می کنند 
و یکی از آنها )مانی( می میرد. دوست مانی اما زنده 
می ماند و تحقیقات پلس و پزشکی نشان می دهد 
که در خون او اثری از مواد وجود دارد؛ در جیب های 
او نیز علف یافت می شود و پلیس حدس می زند که 
راننده همین جوان نعشه بوده که با سرعت بسیار 
 ماشین را رانده و موجب چپ شدن آن در جاده

 شده است.
داستان اما حول محور این دو دوست نیست و پدران 
آنها هستند که وارد بازی می شوند. پدر مانی که از 
مرگ پسر خود بسیار ناراحت است، با فهمیدن این 
موضوع که ممکن است دوست او پشت فرمان بوده، 
تهدید می کند که پسر جوان را قصاص خواهد کرد. 
پدر دیگر اما برای آنکه ثابت کند پسرش بی گناه است، 
خودش دست به تحقیقاتی می زند تا بفهمد اوضاع 
دقیقا از چه قرار بوده و این دو دوست از کجا می آمدند 

و به کجا می رفتند.

# نقد وبررسی
کارگردان فیلم سینمایی پدران سالم صلواتی در 
جلسه نقد و بررسی این فیلم که پس از اکران آن در 
سینما هویزه مشهد انجام شد در حضور اهالی رسانه 
و علاقه مندان به هنر و سینما بیان کرد: یکنواخت 
شدن سینمای ایران با رنگین کمانی از  فرهنگ به 
خاطر تمرکز  تمام اهداف و فعالیت ها و حمایت ها در 
پایتخت است. درواقع باید هنرمندانی باشند که از اکثر 
نقاط ایران فرهنگ ایران را به تصویر بکشند، هرچند 
سینما صنعت گرانی است و باید در استان ها از فیلم های 

خوب حمایت شود.
وی ادامه داد: مشهد فیلم سازهای خوبی دارد که  باید 
حمایت شده  چراکه اگر ازنظر سرمایه این هنرمندان 
تأمین شوند می توانند در این حوزه خود را نشان داده و 

هم تراز همکاران پایتخت نشین باشند.
در این فیلم  تفاوت دو نسل مطرح است 

صلواتی در خصوص دغدغه اصلی درباره ساخت این 
فیلم عنوان کرد: در این فیلم  تفاوت دو نسل مطرح 
است و با پدرهایی روبه رو هستیم که فرزندان آن ها 
مستقل هستند، مشکلی که همه ما به عنوان پدر با آن 
دست وپنجه نرم می کنیم. به عنوان مثال متریال برای 
این نسل موبایل است و ما به عنوان پدرهایی که هیچ 
تجربه و عقبه ای در خصوص موبایل از گذشتگان خود 
نداریم ممکن است نتوانیم در مواجهه با امکاناتی که 
جنبه منفی موبایل را بیشتر آشکار می سازند برخورد 
معقولی داشته باشیم و در فیلم می بینیم که پدر مانی 
و سینا با جود اینکه از دوطبقه متفاوت هستند هر دو 
واکنش یکسانی را نسبت به  عکس های موبایل مانی 
نشان می دهند.وی ادامه داد: این فیلم داستان یک مرد 
فرهنگی شریف است که در مواجهه با این اتفاقات، 
مدام از خود بازخواست می کند و این سؤال را مرتب 
در ذهن مرور می کند، چرا در تمام این سال ها فکر 
می کردم که به واسطه معلم نمونه بودن یک شهر  
توانستم تربیت بهتری داشته باشم و درجایی از داستان 
با حسرت فراوان می گوید چه فکر می کردیم و چه شد. 
درواقع داستان می خواهد روایتی را به تصویر بکشد که 
نشان دهد چالش های تربیتی حتی باوجود داشتن شعور 

فرهنگی بازهم ممکن است وجود داشته باشند.
صلواتی تصریح کرد: این فیلم یک پروسه پنج ساله 
را طی کرده و در این چند سال به واسطه یکسری 

ممیزی ها، نتوانستیم طرح را به تولید برسانیم . تابستان 
امسال برای آخرین بار بازنویسی شد. ما در روند کار 
برایمان بسیار حائز اهمیت بود که دیالوگ ها و بازی ها 
به مسائل روزمره نزدیک باشد ازاین رو در تمام مراحل 
به صورت تحقیقاتی طرح را پیش برده تا جایی که 
در خصوص مسائل قانونی تصادف تحقیقات زیادی 
از جانب بنده صورت گرفت و امروز خرسندیم که 
روایت داستان ما به عنوان یک فیلم ساده و روان تلقی 
می شود.وی ادامه داد: تمام تلاش ما بر این بود که 
این فیلم یک جنس مستند گونه و بدون اغراق داشته 
تا جایی که بتواند به واقعیت های اجتماع نزدیک تر 
باشد حتی در فیلم برداری این فیلم سعی مان بر این 
بود که نگاه توریستی را از شهر بگیریم تا عزیزانی که 
این فیلم را تماشا می کنند احساس کنند که این اتفاق 

ممکن است در شهر خودشان اتفاق بیفتد. 
فیلمی بر اساس شرافت پدردان

صلواتی در پاسخ به خبرنگار رسانه صبح امروز در 
خصوص اینکه آیا در این فیلم شأن و منزلت پدران 
و شرافت آن ها حفظ شده است، عنوان کرد: درست 
است درجایی از فیلم می بینیم که پدر سینا به یکی از 
شاهدان صحنه تصادف رشوه می دهد اما او شواهدی 
دارد که برای دادگاه محکمه پسند نیست و مطمئن 
است که پسرش  در زمان تصادف، راننده نبوده است 
اما از آن جاییکه همیشه به عنوان معلم نمونه شهر 

مطرح بوده خود را بازخرید می کند و بعدازآن تمام 
تلاشش را به کار بسته تا به عنوان یک پدر به دنبال 
احقاق حق پسرش باشد. حتی در قسمت انتهایی فیلم 
شاهد این هستیم که پدر مانی باوجوداینکه به شدت 
از مرگ پسرش متأثر است وقتی با واقعیت ماجرا 
روبه رو می شود و هم کلاسی مانی از علاقه خود و 
مانی می گوید و اعتراف می کند که در روز حادثه او 
راننده بوده به خاطر آبروی دختر و احترام به عشق تنها 

پسرش از شکایت خود صرف نظر می کند.
چکیده: فیلم پدران به  کارگردانی سالم صلواتی  و  
نویسندگی محمدرضا گوهری  د ر روز آخر جشنواره 
فجر در سینما هویزه مشهد اکران شد. این فیلم 
در واقع رویارویی دو نسل است که می تواند حادثه 
بیافریند. فیلم از صحنه تصادف دهشتناکی در یک 
جاده خلوت در استان همدان آغاز می شود که در آن 
دو جوان از ماشین پرت شده و کنار جاده خونین و لت 
و پار شده روی زمین دراز شده اند. دوست مانی اما زنده 
می ماند و تحقیقات پلس و پزشکی نشان می دهد که 
در خون او اثری از مواد وجود دارد؛.داستان اما حول 
محور این دو دوست نیست و پدران آنها هستند که 
وارد بازی می شوند. پدر مانی که از مرگ پسر خود 
بسیار ناراحت است، با فهمیدن این موضوع که ممکن 
است دوست او پشت فرمان بوده، تهدید می کند که 

پسر جوان را قصاص خواهد کرد.
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پروژه بهسازی جاده حسن آباد با طول ۳ کیلومتر و عرض 2۴ متر در تاریخ 
۷ مرداد ماه آغاز شد، برای بهسازی آن 2۵هزارمتر مربع عملیات خاکی، 

1۷00مترمکعب بتن ریزی و 12 هزارتن آسفالت ریزی انجام شده است.
پروژه بهسازی جاده حسن آباد حد فاصل جاده چناران تا ورودی فاز یک 
شهرک صنعتی با حضور مسئولان استانی و شهری به بهره برداری رسید.
به گزارش صبح امروز، پروژه بهسازی جاده حسن آباد با حضور علیرضا 
رزم حسینی، استاندار خراسان رضوی، محمدرضا کلائی، شهردار مشهد، 

مسعود مهدیزاده، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی و 
جمعی از مدیران شهری و صنعتگران استان به بهره برداری رسید.

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد در این مراسم گفت: 
بهسازی جاده حسن آباد تقاضای چند ساله شهرک صنعتی و پلیس راه 
استان بود که از سوی مدیریت شهری برای کمک به ایمن سازی این 
منطقه اجرایی شد.خلیل ا... کاظمی افزود: برای ساماندهی و بهسازی جاده 

حسن آباد  1۴ میلیارد تومان هزینه شده است.

بهره برداری از پروژه 
بهسازی جاده حسن آباد 
در شهرک صنعتی توس

تقدیر از اقدام شهرداری مشهد در 
ساماندهی جاده حسن آباد 

استاندارخراسان رضوی گفت: اقدام شهرداری مشهد درساماندهی جاده حسن آباد 
کمک به بخش صنعت و قابل تقدیر است.

به گزارش صبح امروز، علیرضا رزم حسینی در مراسم افتتاح پروژه ساماندهی 
جاده حسن آباد که با حضور شهردارمشهد و جمعی از مدیران شهری و صنایع 
استان برگزارشد، افزود: ازتلاش شهردار و همکارانشان برای انجام این کار بزرگ و 

ساماندهی جاده حسن آباد تشکر می کنیم.
وی با بیان این که اگرچه از نظر مردم این پروژه تنها یک پروژه بهسازی است 
اظهارکرد: اما به دلیل تسهیل و ایمن سازی مسیر دسترسی به شهرک صنعتی 
که مرکز تولید و اشتغال است برای این منطقه و فعالان اقتصادی پروژه ای دارای 

اهمیت است.
وی تصریح کرد: پس از پیگیری فرماندار، شهردار و فعالان اقتصادی برای مناسب 
سازی جاده حسن آباد این اقدام از سوی مدیریت شهری مشهد مورد توجه قرارگرفته 

و امروز شاهد افتتاح آن هستیم که جای تقدیر دارد.
رزم حسینی با اشاره به این که در گام دوم انقلاب اداره کشور را باید متفاوت از 
گام اول انجام دهیم، ادامه داد: شاید برخی ها هنوز براین باور نباشند که چگونه 
باید گام دوم را متفاوت برداریم، اما معتقدیم سبک سلیمانی یا مکتب سلیمانی طبق 
فرمایش مقام معظم رهبری، روشی است که می توان گام دوم انقلاب را بر اساس 
آن برداشت.استاندارخراسان رضوی گفت: این مکتب و راه باید برای جوانان ما تبیین 
و تشریح شود و عملا گفته شود که چگونه می توان با مکتب سلیمانی کشور را بهتر 
اداره کرد .وی اضافه کرد: سردار سلیمانی به تمام معنا مرد عمل بود و اگر مسئولیتی 
به کسی واگذار می کرد تا آخرین لحظه مسئولیتش را می پذیرفت و از آن حمایت 
می کرد و درمسیرکار ازخود سلب مسئولیت نمی کرد، این یک بخش از مکتب و 

شخصیت سلیمانی است.
وی افزود: اگر در اداره کشور و استان، فردی مسئولیت می پذیرد باید بداند مسئول 
مافوقش اینگونه از وی حمایت می کند آیا کار روی زمین می ماند یا به سرانجام 
می رسد؟ معتقدم حتما کارها به این روش روی زمین نخواهد ماند، این مکتب و 

سبک سلیمانی است که باید در اداره امور و گام دوم انقلاب مورد توجه قرارگیرد.
رزم حسینی با بیان این که ما دراستان به این سبک معتقد هستیم، اظهارکرد: بتوانیم 
از ایجاد اشتغال حمایت کرده یا از آسیب های اجتماعی جلوگیری و در رفع آن کمک 
کنیم با همدلی وحمایت تمامی ارکان حکومت خراسان رضوی این کاررا خواهیم 
کرد.استاندار خراسان رضوی با تشکر مجدد از شهرداری مشهد بابت ساماندهی جاده 
حسن آباد به عنوان یک کار آبرومندانه برای صنعت گران گفت: ازشهردار مشهد 
درخواست داریم درصورت موافقت شورای شهر مسیرباقی مانده تا جاده اصلی شاندیز 
را ساماندهی کنند و هزینه آن درحساب های فی مابین دولت و شهرداری مشهد 
لحاظ شود وفعالان اقتصادی نیز درمقابل در ایجاد شغل بیشتر و گسترش تولید 

استان تلاش بیشتری کنند.

ادامه واکنشها به ثبت نام جتجالی شهردار مشهد در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال

فوتبال یا مشهد
به گزارش خبرنگار روزنامه صبح امروز، 
انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال کشور 
در اسفند ماه سال جاری برگزار خواهد 
شد. هر چند ثبت نام نامزدها برای این 
اقدام  اما  فدراسیون امری بدیهی است، 
شهردار مشهد برای حضور در انتخابات 
ریاست فدراسیون فوتبال شگفتی ها و 

واکنش های زیادی را به همراه داشته است. 
کلائی پس از ثبت نام در انتخابات ریاست هیئت 
فوتبال کشور در مصاحبه ای گفت: »به نظر من 
در بحث فوتبال باید بیشتر به موضوعات اجتماعی 
و اقتصادی هم توجه شود. برخی می گفتند این 
فدراسیون، ماهی یک میلیارد تومان هزینه داشته، اما 
به اعتقاد من فدراسیون فوتبال پتانسیل خوبی دارد. 
شرایط خصوصی سازی، حق پخش تلویزیونی و به طور 
کلی شکل گیری کسب و کار فوتبال بسیار مهم است. 
با توجه به اینکه فوتبال، دلخوشی اصلی مردم است 
باید مباحث به آن سمت همگرا بشود. من زمینه کار 
را می بینیم و به همین خاطر ثبت نام کردم.« ) تاریخ 

انتشار: 20 بهمن 1۳98- ایسنا(.
پس از ثبت نام کلائی برای ریاست فدراسیون فوتبال و 
اظهاراتش درباره دلایل و شرایط ورود به این عرصه، 
واکنش های متعددی از سوی اعضای شورای شهر 
مشهد و برخی از فعالان سیاسی و رسانه ای را در 

فضای مجازی شاهد بودیم.
در این راستا به مرور برخی از مهمترین واکنش های 
افراد به این موضوع در فضای مجازی می پردازیم. 
گفتنی است نظرات و نقل قول های بیان شده از 
صفحات شخصی این افراد از جمله در توئیتر، 
اینستاگرام و تلگرام درج شده است. در ابتدای امر 
به اظهار نظری که محمدرضا حیدری، رئیس شورای 
شهر مشهد نسبت به این موضوع داشته، می پردازیم. 

ثبت نام در فدراسیون فوتبال، بدون مشورت با 
شورای شهر

حیدری در واکنش به این اقدام شهردار گفت: »خدمت 
به مردم نجیب، حق شناس و فداکار مشهد و زائران 
امام رضا)ع( بر خیلی از موقعیت های سازمانی چه در 
سطح استانی و چه در سطح ملی ارجحیت دارد و 
خدمت گزاری به مردم مشهد و زائران افتخاری است 
که نصیب هر کسی نمی شود. در تصمیمی که شهردار 
برای ثبت نام گرفتند هیچ هماهنگی و مشورتی با شورا 
نشد و فرصتی هم نشده که با ایشان گفت وگو داشته 

باشیم.«
وی افزود: »ما ایشان را به عنوان شهردار شهر با برنامه 
مشخص انتخاب کردیم و از دلایل تصمیم ایشان 
برای این موضوع بی اطلاع هستیم. جلسه را برگزار 
می کنیم تا دلایل وی مشخص شود که برنامه ایشان 
برای تداوم و پیگیری این موضوع در چه حدی بوده و 
چقدر واقعی و با جدیت است، بعد متناسب با آن شورا 

تصمیم می گیرد.«
از سویی دیگر حمیدرضا موحدی زاده، نائب رییس 
شورای شهر مشهد با درج پیامی در صفحه توئیتر 
خود اعلام کرد: »در دوره پنجم شورا با شعار مشهد؛ 
شهر امید، مدارا و زندگی دو شهردار را تجربه کرده ایم. 
مهندس تقی زاده شهرداری، با تجربه، متخصص و 
خوش ذوق و البته کمی مغرور! آقای کلایی که به 
حجت رأی دادن به او نرسیدم لیکن به رأی اکثریت 
شورا احترام گذاشتم! اینک متحیر از کاندید شدنش 

برای فدراسیون فوتبال!«
 شهردار، فاقد ویژگی های لازم

 برای اداره شهر است
بتول گندمی، رییس کمسیون برنامه و بودجه شورای 
شهر نیز در تویئتی از کاندید شدن شهردار برای 
انتخابات فدراسیون فوتبال خبر داد و گفت: »ظاهرا 
این روزها برای برخی، شأن شورای شهر و رأی مردم 
و جایگاه شهرداری اهمیتی ندارد. کسی که برایش 
مدیریت فوتبال،  مهمتر از مدیریت شهر مشهد باشد از 
منظر منِ شورای شهر مشهد، دیگر حائز ویژگی های 

لازم برای اداره شهر نیست.«
مخالف اقدام آقای شهردار هستم

در این میان رمضانعلی فیضی، رئیس کمیسیون 
مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورا نیز در رابطه با 
اقدام محمدرضا کلایی چنین توضیح داد: »مخالف 
اقدام آقای شهردار هستم. کار آقای کلائی صلاح 
نبود و بنده به عنوان عضو شورای شهر، مخالف این 
کار بودم. ما خادم مردم مشهد هستیم و این افتخار 
بزرگی است. چه چیزی بر این موضوع برتری دارد؟ 
شورا مبتنی بر نظام شورایی است و حتما مبتنی بر آن 

عمل می کند.«
 نامزدی برای ریاست هیئت فوتبال

، غیرقابل دفاع است
مجتبی بهاروند، رئیس کمیسیون حمل ونقل و ترافیک 
شهری نیز چون دیگر هم قطاران خود در صفحه 
توئیترش اظهار کرد: »اقدام شهردار مشهد برای 
نامزدی ریاست فدراسیون فوتبال ناراحت کننده و 
غیرقابل دفاع است. احترام به رأی مردم، بالاترین 
تکلیف ایشان است و باید پاسخگوی این اقدام خود 

باشند.« 
عشق به زور و مِهر به چمبه نمی شود!

در این میان امیر شهلا یکی دیگر از اعضای 
شورای شهر مشهد انتقاد خود را در صفحه شخصی 
اینستاگرامش چنین شرح داد: »ماه هاست با او 
صحبتی نکرده ام. بعد از چندبار که تلفنم را جواب نداد 
و به حرمت نان و نمکی که با هم خورده بودیم، تماس 
نگرفت تا ببیند چکارش دارم با خودم گفتم: عشق 
به زور و مهر به چمبه نمی شود! اما مردم که این ها 
را نمی دانند. حمایت های من یادشان است که در دو 
مرحله انتخاب شهردار از او کردم. نظر شخصی ام 

این است که نوکری علی بن موسی الرضا)ع( با ریاست 
فدراسیون جهانی فوتبال هم قابل قیاس نیست، چه 
رسد به ریاست فوتبال ایران. آن هم برای مردی که 
روز اول گفت: »من مشهد را دوست دارم« و »برای 
پلاک، پلاکش برنامه نوشته ام« و انصافا کارنامه اش 
در این یکسال، پروپیمان و قابل دفاع است. فعلا 
به همین اندازه بسنده کنید تا حرف های عنایت را 

بشنویم. اگر لازم شد، دوباره می نویسم.«
گذشته از فضای تفکری تعدادی از اعضای شورای 
شهر در رابطه با این اقدام شهردار جوان مشهد برخی 
فعالان سیاسی و رسانه ای اصلاح طلب نیز واکنش های 
متعددی نسبت به این موضوع نشان دادند که به 

تعدادی از این اظهارنظرها در ذیل می پردازیم:
کلایی؛ درکی از مسئولیت خود ندارد

رحیم نوروزیان، فرماندار سابق مشهد و فعال سیاسی 
اصلاح طلب انتقاد خود را به این موضوع چنین طرح 
کرده است: »اگر بدبینانه حرف نزنیم و شهردار کلان 
شهر مشهد مقدس را متهم نکنیم، فقط باید گفت 
متأسفانه او درک درستی از مسئولیت سنگین و 

مهمش ندارد و گرنه او را چه به فدراسیون فوتبال!«
توهین به رأی مردم و شورای شهر منتخب

تعدادی از فعالان حوزه رسانه نیز موضع گیری های 
گوناگونی نسبت به این موضوع داشتند و در این 
بین کسی چون امیر راعی فرد روزنامه نگار و فعال 
اصلاح طلب در صفحه توئیتر خود نوشت: »گویا اکثر 
مواقع رأی مردم ارزشی ندارد. کاندیداتوری شهردار 
مشهد در کمترین حد اتهام، توهین به رأی مردم و 

شورای شهر منتخب مردم است.«
شهردار؛ حق تصمیم گیری شخصی ندارد

مهدی عبایی، رئیس حزب اتحاد ملت خراسان رضوی 
اظهار کرد: »متأسفانه درک برخی از کارشناسان 
رسمی سیاسی همچنین برخی دوستان جوان در 

مسأله عدم ارائه لیست، صحیح و منصفانه ای نیست. 
نظیر این موضع گیری ها به هنگام انتخاب شهردار 
فعلی مشهد نیز از سوی برخی دوستان، ساری و 
جاری بود. در آن هنگام نیز بجای مطالعه آن نامه 
وزین و منصفانه، فحش و ناسزا مانند نقل و نبات 
نثار افراد دلسوز با تجربه ای شد که تنها اتهام آن 
آلوده نشدن به منجلاب قدرت و واقع بینی در زمینه 
درک توان شورای شهر و موقعیت شهرداری بود. 
اکنون آن دوستان همانگونه که در آن زمان به آن ها 
گفتم دچار پریشانی تحلیل شده و تنها زمزمه می کنند 
شهردار تصمیم شخصی گرفته است. دوستان یا باور 
ندارند یا توان جلوگیری از این معضل را ندارند که 
شهردار در مقام یک مسئول نسبت به شهروندان و 
یک جریان فکری، دارای پایگاه عظیم اجتماعی که 
وام دار آن است و باید مسئولیت خود را عمل کند 
حق تصمیم گیری شخصی)در این مسأله( را ندارد و در 
انتخابات فدراسیون فوتبال چه برنده شود و چه بازنده 

از این مسئولیت باید عزل شود.«
رمارم، استقبال کرد

اما در این بین شهناز رمارم تنها عضو شورای شهر 
بوده که تاکنون موافق با این اقدام شهردار جوان 
مشهد است. رمارم از این اقدام استقبال کرده و 
چنین گفت: »اقدام  شهردار در ثبت نام برای ریاست 
فدراسیون فوتبال یک نکته مثبت برای مشهد است. 
شهردار سابق مشهد نیز درحالی که هنوز در این 
مسئولیت بود، اما برای وزارت و شهرداری تهران اقدام 

کرد و حساسیتی ایجاد نشد.«
با بررسی چنین اظهار نظراتی باید منتظر بمانیم 
که شهردار شهر مشهد چه پاسخی نسبت به 
این واکنش ها خواهد داشت و در نهایت واکنش 
 قطعی و صحیح شورای شهر در این رابطه چه

 خواهد بود.

اخبار

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر 
به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 
1۳98۶0۳0۶01۳0019۵0  مورخ 1۳98/9/2۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدفرخی   فرزند محمدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان تجاری 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت کل 18۶/۴9  متر مربع از پلاک  شماره 19۳0 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمدعلی فرخی مالک رسمی 2- نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره 1۳98۶0۳0۶01۳0019۵1  مورخ 1۳98/9/2۷ هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل فرخی  
فرزند محمدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب ساختمان تجاری مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت کل 18۶/۴9  متر مربع 
از پلاک  شماره 19۳0 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای محمدعلی 
فرخی مالک رسمی  محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۷ /1۳98/11

. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳98/11/2۳
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

**********************************************************
511/۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر 
به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره  
1۳98۶0۳0۶01۳001۶8۷ مورخ 1۳98/۷/1۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدگنابادی نژاد فرزندغلامرضا درسه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت 
کل 188/09  متر مربع از پلاک  شماره 92۶8  فرعی از یک اصلی واقع در اراضی  علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده 
از آقای غلامرضا گنابادی نژاد مالک رسمی . 2- نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 و برابر رای شماره  1۳98۶0۳0۶01۳001۶88 مورخ 1۳98/۷/1۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فرزانه فردوسی  فرزندعباسعلی  درسه دانگ مشاع از  
ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت کل 188/09  متر مربع از پلاک  شماره 92۶8  فرعی از یک اصلی واقع در اراضی  علی 
آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده از آقای غلامرضا گنابادی نژاد مالک رسمی .  محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد ک در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳98/11/8

. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳98/11/2۳
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

********************************************

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۳9۷۶0۳0۶0200002۵2هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمحمدعلوی اهنک فرزندرمضان  بشماره شناسنامه۷صادره ازبجستان در ششدانگ 
یک  باب منزل مسکونی به مساحت۳2۳/۷0مترمربع، قسمتی ازپلاک ثبتی2۵2فرعی از2اصلی واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان ازمحل 
مالکیت یک دانگ مشاع ازششدانگ سیدرمضان علوی))نیم دانگ درصفحه8۳دفتر21ونیم دانگ دیگر دردفتر19صفحه9۴( محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵ روزآگهی می شود درصورتیکه اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می 
تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:98/11/۷  تاریخ انتشارنوبت دوم:98/11/2۳ 

حمیدرضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
******************************************************

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1۳90/09/20 وبرابر رای 
شماره1۳98۶0۳0۶00۶002۷02هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی 
آقای محمد خانعلی فرزندرجب بشماره شناسنامه12۶0 صادره ازتربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت 222/۵0 مترمربع)دویست 
وبیست ودو متر وپنجاه صدم مترمربع( قسمتی ازپلاک ۳۳ فرعی  واقع در اراضی مظفریه  پلاک 2۳8 اصلی دهستان اربعه واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی 
وماده 1۳آئین نامه مربوطه  این آگهی دردونوبت به فاصله 1۵ روزازطریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار درشهرها منتشر تادر صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراضی  داشته باشند بایداز تاریخ انتشار اولین آگهی تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذنمایند معترض باید ظرف یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل رارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سندمالکیت می نماید وصدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشارنوبت اول:98/11/۷ تاریخ انتشارنوبت دوم:98/11/2۳ 

محمدکاظم باقرزاده-رئیس ثبت اسنادواملاک تربت حیدریه
*******************************************************

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب1۳90/09/20 وبرابر رای 
شماره1۳98۶0۳0۶00۶00280۶هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی خانم فاطمه عباسیان فرزندعلیرضا بشماره شناسنامه0۶90۵۵۶۵8۶ صادره ازمشهد نسبت به ششدانگ یک  باب ساختمان به 
مساحت1۶9/۷۷مترمربع)یکصد وشصت ونه متر وهفتاد وهفت صدم مترمربع( قسمتی ازپلاک 1۷9فرعی ازاراضی شاهده پلاک129اصلی دهستان اربعه 
واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است . لذا به موجب ماده۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 1۳آئین نامه مربوطه  این آگهی دردونوبت به فاصله 1۵ روزازطریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار 
درشهرها منتشر تادر صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراضی  داشته باشند بایداز تاریخ انتشار اولین آگهی تادوماه اعتراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذنمایند معترض باید ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سندمالکیت می نماید 

وصدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشارنوبت اول:98/11/۷ تاریخ انتشارنوبت دوم:98/11/2۳ 

محمدکاظم باقرزاده-رئیس ثبت اسنادواملاک تربت حیدریه

******************************************************
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 1۳9811۴۴0۶02100001۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید انصاری فرزند اکبر  فرزند به شماره شناسنامه۶۳0 صادره از 
بردسکن درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 9۶/19 متر مربع قسمتی ازپلاک 921 فرعی از۴ اصلی واقع درخراسان رضوی بخش 
۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین اکبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳98/11/8 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳98/11/2۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

**************************************************
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 1۳98۶0۳0۶0210008۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد تقوائی مقدم فرزند  محمد علی به شماره شناسنامه ۵2 صادره 
از بردسکن درششدانگ یک قطعه باغ ساختمان به مساحت 2۴۶2/۵0 متر مربع قسمتی ازپلاک 1۵۳ فرعی از ۴اصلی واقع درخراسان 
رضوی بخش ۴  حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی  آقای تقی دلشاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳98/11/8 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳98/11/2۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

**********************************************************
511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 1۳98۶0۳0۶0210008۴9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجید دهنوی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۵۷200۳۳۷18 
صادره از بردسکن درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  282۳/۴۵متر مربع  کل پلاک 1۵0 فرعی  از۴ اصلی واقع درخراسان رضوی 
بخش ۴ بردسکن خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین عباسپور وفاطمه دختر محمد  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳98/11/8 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳98/11/2۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن
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حمایت اشتادسازه از 

سربداران سبزوار در لیگ 
برتر هندبال

تیم هندبال سربداران سبزوار که با مشکلات مالی دست و پنجه نرم 
می کرد به زیر مجموعه اشتاد سازه مشهد پیوست و از این پس با این 
نام در لیگ برتر حضور خواهد داشت.تیم هندبال اشتادسازه مشهد که 
در این دوره از لیگ برتر بانوان کشور با مدیریت جدید حضور داشت 
توانست نخستین تیم تاریخ بانوان خراسان رضوی باشد که جواز حضور 
در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند.پس از این موفقیت 
مدیریت تیم اشتاد سازه تصمیم گرفت تیم هندبال آقایان سربداران 

سبزوار که از مشکلات مالی رنج می برد را نیز تحت حمایت خود قرار 
دهد با این اوصاف تیم سربداران سبزوار به اشتاد سازه مشهد تغییر نام 
داده و زین پس با این عنوان لیگ برتر هندبال را ادامه می دهد.گفتنی 
است؛ با پایان بازی های دور مقدماتی لیگ برتر هندبال و با مشخص 
شدن تیم های صعود کننده به مرحله بعدی، بازی های دور دوم از هفته 
جاری آغاز می شود. 11 تیم در مرحله اول و در قالب دو گروه کار خود 
را آغاز کردند که در پایان تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در 

گروه الف و تیم مس کرمان در گروه ب موفق شدند عناوین نخست 
را به خود اختصاص دهند.با توجه به قانون قبل از مسابقات از هر گروه 
چهار تیم به مرحله دوم راه یافتند و براساس برنامه روز اول دور دوم 
تیم ها به مصاف هم خواهند رفت.تیم های صعود کننده از گروه الف؛ 
نیروی زمینی شهید شاملی کازرون، ذوب آهن، زاگرس اسلام آباد غرب 
و اشتادسازه خراسان و تیم های صعود کننده از گروه ب؛ مس کرمان، 

سپاهان، فراز بام خائیز دهدشت و نفت وگاز گچساران هستند.

روز دوشنبه تیم فوتبال 
در  شهرخودرو 
بازی خود  نخستین 
در لیگ قهرمانان 
آسیا با نتیجه 2 بر 
الهلال  مغلوب  صفر 

عربستان شد.
2 تیم فوتبال الهلال 
عربستان و شهرخودرو 
ایران در نخستین دیدار 
خود در مرحله گروهی 
فصل 2020 لیگ قهرمانان آسیا به مصاف 
هم رفتند که این دیدار با 2 گل به سود 
نماینده عربستان تمام شد تا اولین بازی 
شاگردان سرآسیایی با شکست همراه 
باشد.گل های الهلال را در این دیدار آندره 
کاریو در دقیقه ۴۵ و گومیس در دقیقه ۶9 

به ثمر رساندند.
نیمه نخست

الهلال بازی را هجومی تر آغاز کرد و توپ 
و میدان را در اختیار داشت. نخستین حمله 
الهلال در دقیقه 1۴ ایجاد شد که شوت 
محکم سباستین جوینکو با برخورد به تیر 
دروازه به بیرون رفت. در ادامه باز هم این 
نماینده عربستان بود که حملات متعددی 
رحمتی  و  شهرخودرو  دروازه  روی  را 
ایجاد کرد. در دقیقه 18، حرکت ترکیبی 
بازیکنان الهلال با پاس در عرض به 
گومیش همراه شد که شوت این بازیکن 
را حسن جعفری رد آستانه ورود به دروازه 

از روی خط برگشت داد.
در ادامه باز هم این جوینکو بود که 
پایه ساز حمله جدی تری شد. یک و دوی 
این مهاجم ایتالیایی با الدوساری، بازیکن 
عربستانی را با دروازه رحمتی تک به تک 
کرد که ضربه بغل پای این بازیکن به 
شکل خطرناکی از کنار دروازه به بیون 
رفت. ۴ دقیقه بعد، بازیکنان الهلال توپ 
را به جوینکو رساند که شوت محکم این 
بازیکن با واکنش رحمتی به کرنر رفت. 
در دقیقه ۳1 با پاس بلند مدافع الهلال، 
جوینکو باز هم با رحمتی تک به تک شد 
که باز هم دروازه بان نماینده ایران مهاجم 

حریف را ناکام گذاشت.
حملات پرتعداد الهلال ادامه داشت تا این 
که شوت آندره کاریو با برخورد به مدافع 
شهرخودرو منجر به گل اول بازی در 
دقیقه ۴۵ برای الهلال شد تا این تی با 
همین یک گل و به عنوان برنده راهی 

رختکن شود.
نیمه دوم

بازی بر خلاف نیمه اول با حملات 
شهرخودرو شروع شد اما این تیم نتوانست 

خطر جدی را روی دروازه نماینده عربستان 
ایجاد کند. تا دقیقه ۶0 این شاگردان 
سرآسیایی بودند که صاحب توپ و میدان 
بودند اما بی دقتی در پاس های آخر مانع 

از موقعیت سازی روی دروازه الهلال شد.
پس از گذشت 1۵ دقیقه از نیمه دوم، 
عربستان حملات  پرقدرت  نماینده  دوباره 
متعددی را روی دروازه نماینده ایران اجاد 
کرد اما این حملات همانند نیمه نخست 
زهر زیادی نداشت. شاگردان لوچسکو 
دست از حمله نکشیدند تا این که در دقیقه 
۶9، حرکت زیبای الدوساری تا قلب خط 
دفاع شهرخودرو ادامه داشت و پاس به 
بیرون این بازیکن گومیس را مقابل دروازه 
خالی قرار داد تا این مهاجم فرانسوی 

اختلاف را دو برابر کند.
دراین بین سرآسیایی با به زمین آوردن 
اسلاوف، آقاجانپور و خلعتبری به زمین 
سعی در بازیابی توان هجومی تیمش 
داشت. با وجود تعویض های نماینده ایران، 
باز هم توپ و میدان در اختیار الهلال 
بود و این تیم چند بار توسط گومیس و 
جیوینکو خطرساز شد اما هر بار رحمتی 
مانع از باز شدن دروازه نماینده ایران شد.

با وجود این حملات تلاش دو تیم تا پایان 
90 دقیقه فایده ای نداشت تا الهلال با 
پیروزی 2 بر صفر برابر نماینده ایران دور 

گروهی فصل 2020 را آغاز کند.
در دیگر دیدار این گروه، پاختاکور 
ازبکستان با نتیجه 2 بر یک برابر شباب 

الاهلی به برتری رسید.
شهرخودرو در آمارها هم بازنده بود

تیم فوتبال الهلال در حالی توانست با 2 گل 
شهر خودرو را شکست دهد که در آمار هم 
برتری نسبی نسبت به نمانیده ایران داشت.

آمار بازی به شرح زیر است:
تعداد شوت

شهرخودرو ۵ - 2۳ الهلال
تعداد شوت های در چارچوب

شهرخودرو 2 - ۶ الهلال
درصد مالکیت توپ

شهرخودرو ۳۴ - ۶۶ الهلال
تعداد کارت زرد

شهر خودرو صفر - صفر الهلال
تعداد کارت قرمز

شهر خودرو صفر - صفر الهلال
کارشناسی داوری 

یک کارشناس داوری معتقد است داور 
کره ای دیدار شهرخودرو و الهلال کار 

آسانی را در این بازی داشته است.
علیرضا سهرابی در خصوص قضاوت 
داور اهل کره جنوبی در دیدار شهرخودرو 
ایران و الهلال عربستان گفت: به دلیل 

یک طرفه بودن بازی، داور کار آسانی 
داشت و صحنه خاصی در مناطق حساس 
زمین اتفاق نیفتاد.وی ادامه داد: بازی به 
قدری برای داور راحت بود که او حتی 
مجبور نشد کارتی دهد که البته این 
موضوع مرهون حضور به موقع او در 
صحنه ها و همچنین آوانتاژهای به موقع 

است.
کمی ترسیده بودیم

مربی تیم فوتبال شهرخودرو معتقد است 
که انجام یک بازی خوب مقابل الهلال 
کافی است و نباید هواداران این تیم به 
بردن الهلال فکر کنند.استفانو کوزین که 
به جای مجتبی سرآسیایی سرمربی تیم 
شهرخودرو پس از شکست 2 بر صفر مقابل 
الهلال در نشست خبری حاضر شده بود، 
در رابطه با بازی بازیکنان گفت: نیمه اول 
ما خوب بازی کردیم که البته کمی دفاعی 
بود. فقط باید از بازیکنانمان تشکر کنم که 
9۵ دقیقه بازی بسیار خوبی انجام دادند. 
آنها خیلی چیزها از این بازی به دست 
آوردند و خیلی جنگیدند و مقابل قهرمان 
دور قبل مسابقات صحبت کردند و باید 
از نمایشی که در زمین داشتیم خوشحال 

باشیم.
سوال اول از کوزین در این رابطه بود که 
تیم شهرخودرو پس از گل خوردن روان 
تر بازی کرد و آیا بازیکنان و کادر فنی 
تیم به اسم الهلال خودشان را باخته بودند. 
کوزین در این رابطه توضیح داد: ببینید 
این اولین بار بود که تیم ما در مسابقات 
آسیایی شرکت می کرد و این اصلا آسان 
نیست. شما ممکن است در اولین دیدار یک 
مقداری بترسید، چون مقابل تیم قهرمان 
آسیا بازی می کنید. پس آسان نیست که 
شما شخصیت خوب خودتان را نشان دهید. 
وقتی ما در نیمه اول تلاش کردیم که از 

زمین خودمان بیرون بیاییم، توپ هایمان 
را از دست دادیم و این توپ ها تبدیل به 
ضدحمله شدند. آنها بازیکنان بزرگی دارند 
و نباید به آنها فضا بدهید. من فکر می کنم 
که در نیمه اول از نظر دفاعی شرایط خوبی 
داشتیم ولی نیاز داریم که شخصیت تیمی 
بهتری پیدا کنیم. در نیمه دوم ما ریسک 
کردیم و این دیگر فوتبال است. شما ممکن 
است گل بخورید و بازی را از دست بدهید. 
این بخشی از فوتبال است.سوال بعدی از 
سرمربی ایتالیایی در این رابطه بود که شما 
اولین بازی آسیایی را تجربه کردید و حالا 
برنامه بعدی تان برای این مسابقات چیست 
که او گفت: خب ببینید ما بازی به بازی 
نگاه می کنیم و جلو می رویم. ما مقابل 
بهترین تیم آسیا بازی کردیم؛ بنابراین ما 
نباید به دنبال پیروزی باشیم، برای ما باید 
این مهم تر باشد که فوتبال بازی کنیم. ما 
بازی بسیار خوبی انجام دادیم. ممکن است 
در نیمه اول شخصیت کمتری داشتیم ولی 
نیمه دوم بهتر شدیم. اما فقط حقوق یک 
بازیکن الهلال به اندازه سه سال کل تیم 
ما است، پس ما باید این موضوع را بفهمیم.

ناامید نیستیم
محمدرضا خلعتبری پس از شکست 
شهرخودرو مقابل الهلال گفت: بازی 
سختی مقابل الهلال داشتیم و همه هم 
دیدند. الهلال تیم پرمهره ای است و 

متاسفانه ما بازی را واگذار کردیم.
وی افزود: همه بچه ها تمام تلاش خود را 
به کار گرفتند، تیم الهلال از ما بهتر بود و 
موقعیت های خوبی داشت. البته تازه اول 
راه است و بازی ها شروع شده است، ناامید 
نیستیم و تلاش می کنیم در بازی های 

آینده موفق باشیم.
باید گل های بیشتری می زدیم

رازوان لوچسکو سرمربی الهلال در نشست 

خبری بعد از بازی گفت: با توجه به تلاش 
بازیکنان داشتند شایسته نتیجه  زیادی که 
بهتری بودیم. باید گل های بیشتری به ثمر 
می رساندیم.برای به ثمر رساندن گل ها 
اذیت شدیم چرا که حریف ایرانی شجاعانه 

دفاع می کرد.
او درباره این سوال که آیا پیروزی تیمش 
به آسانی به دست  آمد، گفت: اصلا آسان 
نبود بلکه این ما بودیم که کار را آسان 
کردیم. تنها انتقادی که می توان از تیم کرد 
این بود که نتوانستیم گل های بیشتری به 

ثمر رسانیم.
سرمربی الهلال در پایان گفت: الهلال 
قهرمان لیگ قهرمانان آسیا است و همین 
باعث شده تا همه تیم ها انگیزه زیادی 
برابر ما داشته باشند. ما زیر فشار هستیم 
با این حال با قدرت ادامه می دهیم 
 و آماده پشت سر گذاشتن هر چالشی

 هستیم.
شرمنده هواداران شدیم

میلاد سرلک هم در خصوص شکست 
تیمش در برابر الهلال عربستان اظهار 
کرد: تلاش زیادی کردیم و از روز نخست 
برای موفقیت در این بازی هم قسم 
شده بودیم اما متاسفانه هرچقدر سعی 
 کردیم نشد و در نهایت شرمنده هواداران 

شدیم.
بازیکن شهرخودرو گفت: نشد آن دستوراتی 
که سرمربی از ما خواسته بود را در زمین 
پیاده کنیم. به هر حال حریف قهرمان 
آسیاست و این عنوان کمی نیست. در این 
سوی میدان ما برای نخستین بار پای به 
مهمترین  گذاشته بودیم.  فضایی  چنین 
موضوع این است که به تلاش ادامه 
دهیم تا در ۵ مصاف بعدی با کسب نتایج 
 خوب، علاوه بر صعود، دل هواداران را

 شاد کنیم.

استارت نوجوانان خراسانی در لیگ برتر جودو
مدیرعامل باشگاه نوبافت شادیلون از اعزام تیم نوجوانان جودوی این باشگاه به رقابت های لیگ 
برتر کشور خبر داد.محمد زندروحانی در خصوص اعزام تیم جودوی نوجوانان نوبافت شادیلون 
اظهار کرد: امروز پنجشنبه مسابقات لیگ برتر جودوی جوانان کشور آغاز می شود و امیدواریم 
بتوانیم به نتایج خوبی در این رقابت ها دست یابیم، گرچه کار سختی در پیش داریم اما ناامید 

نیستیم.
وی در خصوص علت حضور در رشته جودو با توجه به تعلیق این رشته ورزشی در ایران 
خاطرنشان کرد: با توجه به تعلیق جودو، سعی کردیم انگیزه ای در جودوی مشهد و خراسان ایجاد 
کنیم تا زیر سایه امام رضا)ع( علاوه بر قهرمانی در مسابقات کشوری، اجازه ندهیم جودوکاران 
نوجوان خراسانی که به معنای واقعی کلمه مستعد و آینده دار هستند، دلسرد شوند. فراموش نکنیم 
که جودو رشته ای المپیکی است و انشالله در آینده نزدیک با رفع تعلیق، دوباره شرایط برای 
فعالیت ایران در این رشته ورزشی در ابعاد بین المللی فراهم خواهدشد، پس چه بهتر که از سوختن 
نسل های بعدی جلوگیری کنیم.زندروحانی افزود: شاکله اصلی تیم نوبافت شادیلون را ملی پوشان 
و افتخارآفرینان نوجوان جودوی خراسان تشکیل می دهند. ۵0 درصد از اعضای تیم ملی پوش 
هستند. عیسی زایی، نایب قهرمان آسیاست و در ۳ وزن نیز جودوکاران مشهدی به عنوان قهرمانی 
ایران دست یافته اند.وی در رابطه با نحوه برگزاری لیگ برتر جودوی نوجوانان کشور تصریح 
کرد: مسابقات به صورت دوره ای در سه هفته برگزار می شود. هفته نخست در تهران، باید به 
مصاف سه تیم برویم. در لیگ برتر سال جاری، 1۵ تیم  از استان های مختلف کشور حضور دارند.

مدیرعامل باشگاه نوبافت شادیلون در خصوص هدف گذاری تیمش در نخستین حضور در لیگ 
برتر گفت: با سرمربی گری امین قاسمی نژاد، پیشکسوت و ملی پوش سابق تیم ملی کشورمان و 
با انگیزه ای که داریم، قطعا به کسب نتایج درخشان در این دوره از رقابت ها امیدواریم. بازیکنان 

تیم نوبافت عموما متولدین بازه 81 الی 8۳ هستند.

قهرمانی ژیمناست های مشهدی در 
باشگاه های کشور

تیم جوانان و بزرگ سالان خراسان رضوی قهرمان لیگ باشگاه  های کشور شد.
این مسابقه با حضور 10 تیم از سراسر کشور در خانه ژیمناستیک ورزشگاه شیرودی در تهران 
برگزار گردید.تیم جوانان خراسان رضوی در بخش انفرادی توسط مهران حسنی مقام سوم و 
در بخش سه نفره توسط  صدرا حسن پور، میلاد رحمانی و مهران حسنی  مقام  اول را کسب کرد.

همچنین در بخش انفرادی بزرگ سالان محمود ذوقی موفق به کسب مدال برنز شد. در بخش 
سه نفره نیز مقام سوم را کسب کردند. تیم استان خراسان در هر 2 بخش گروهی جوانان و 
بزرگ سالان مقام سوم را به دست آورد  و در مجموع نمرات تیمی، قهرمان این دوره از مسابقات 
شد .سجاد فارمد به عنوان سرمربی تیم جوانان و میلاد سادات به عنوان سرمربی تیم بزرگ سالان 

هدایت این تیم  را برعهده داشتند.

پنجمی حسن تفتیان در دوی ۶0 متر مسابقات 
فرانسه

حسن تفتیان، دونده المپیکی ایران در مسابقات بین المللی داخل سالن فرانسه در ماده دوی ۶0 
متر به رقابت با حریفان خود پرداخت که در نهایت پنجم شد.تفتیان در مرحله مقدماتی با ثبت 
زمان ۶.۷۶ دوم گروه خود شد و به فینال رسید. این دونده در فینال زمان ۶.۷۷ را ثبت کرد و 
پنجم شد.تفتیان برای آماده سازی جهت حضور در المپیک 2020 در اردوی فرانسه به سر می برد.

جانشین قدرت بهادری در تیم ملی فوتسال 
مشخص شد

بازیکنی که جانشین قدرت بهادری در تیم ملی فوتسال شده است در اردوی اخیر این تیم شرکت 
کرد.پس از کناره گیری قدرت بهادری از همراهی تیم ملی در فوتسال قهرمانی آسیا، کادرفنی 
تیم ملی به دنبال جانشین مناسبی برای این بازیکن بود. چند بازیکن که قابلیت های نزدیکی 
به بهادری داشتند تحت نظر قرار گرفتند تا اینکه در اردوی اخیر تیم ملی میثم خیام بازیکن 
تیم مس سونگون هم حضور داشت. این بازیکن در کنار مهدی کریمی دو چهره ای هستند 
 که مورد نظر ناظم الشریعه هستند تا در صورت آمادگی لازم و جلب اعتماد کادرفنی مسافر

 ترکمنستان شوند.

درخشش باستانی کاران کاشمری 
دررقابت های منطقه یک کشور

رئیس اداره ورزش و جوانان کاشمر از درخشش باستانی کاران کاشمری دررقابت های منطقه یک 
کشور خبر داد.محمدشایگان با اعلام این خبر اظهار کرد: درمسابقات پهلوانی و زورخانه ای منطقه 
یک کشورگرامیداشت چهل ویکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی باستانی کاران کاشمری 

دررشته هنرهای فردی خوش درخشیدند.
وی گفت: در این مسابقات ابولفضل رمضان نژاد در وزن 100+ دررشته چرخ چمنی باکسب 
رتبه اول به مقام قهرمانی دست یافت و در وزن 90 تا 100 کیلوگرم محمدرضا عباسیان توانست 
هم درچرخ چمنی ونیزدرچرخ تیز همچون سال گذشته مفام قهرمانی خود را تکرار کند، در 
وزن 80تا 90 کیلوگرم ابولفضل ترشیزی درچرخ چمنی موفق به کسب مدال طلا گردید.رئیس 
اداره ورزش و جوانان کاشمر تصریح کرد: همچنین امیر ترشیزی در وزن ۷0 تا 80 کیلوگرم 
موفق به کسب رتبه اول ومقام قهرمانی شدگفتنی است؛ منطقه یک شامل استان های خراسان 
شمالی، خراسان رضوی وجنوبی، گلستان، مازندران وسمنان است که این مسابقات به میزبانی 

مشهدمقدس برگزارگردید

گام لغزان مشهدی ها در نخستین بازی؛

زور شهرخودرو به قهرمان آسیا نرسید
اخبار

کار شهرخودرو سخت شد
پیشکسوت فوتبال ایران گفت: مدتی از رفتار کی روش انتقاد می کردم، اما 
هیچ وقت در حدی نبودیم که از لحاظ فنی در مورد کی روش صحبت 
کنیم.خداداد عزیزی پس از شکست شهرخودرو در نخستین هفته از مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الهلال عربستان اظهار کرد: نخستین 
بار است که شهرخودرو در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حضور می یابد 
و نهایتا سه یا چهار بازیکن این تیم تجربه بازی در این رقابت ها را دارند. 
اینکه شهرخودرو بتواند از تیم قدرتمندی مانند الهلال با چنین بازیکنان 

باتجربه و با کیفیتی امتیاز بگیرد، توقع زیادی است.
*از شهرخودرو نباید توقعی داشت

وی افزود: کار شهرخودرو پس از شکست در این دیدار سخت شد. بازی 
آتی آن ها مقابل پاختاکور نیز خارج از خانه است که همانند الهلال، 
نخستین دیدارش را با برد پشت سر گذاشت. در حال حاضر نباید توقع 
زیادی از شهرخودرو داشته باشیم. شهرخودرو هنوز یک بازی دیگر مقابل 
الهلال دارد که متاسفانه آن هم خارج از خانه است. بازیکنان الهلال 
هرکاری می خواستند درون زمین انجام داده و چشم بسته همدیگر را 

پیدا می کردند.
بازیکن پیشین تیم ملی ایران و کلن آلمان ادامه داد: شهرخودرو هنوز سه 
بازی خارج از خانه دیگر در پیش دارد. کجای دنیا چنین چیزی وجود دارد؟ 
به نظرم در چنین شرایطی تیم های ایرانی نباید در لیگ قهرمانان شرکت 
می کردند. جالب است که همگی جریمه سه میلیون دلاری را بهانه کردند، 
اما اگر الان حذف شوند که خیلی بدتر است. چهار بازی خارج از خانه، 
پیش از بازی های خانگی دارد. اگر تا آن موقع تیم های ایرانی هیچ امتیازی 

نگیرند، چه کاری می توان انجام داد؟
عزیزی در خصوص مشکلات شهرخودرو در سفر به امارات و عدم صدور 
به موقع ویزا برای برخی از اعضای این تیم خاطرنشان کرد: این چیزها 
در فوتبال ایران معمولا وجود دارد. گاهی فوتبال ایران را با فوتبال اروپا 
مقایسه می کنند. به عنوان مثال می گویند که در اروپا بازیکنان به داور 
اعتراض نمی کنند، اما در ایران به این شکل نیست. فوتبال ایران قابل 
قیاس با فوتبال اروپا نیست. اواین کسی که در فوتبال به داوری اعتراض 
می کند، مربیان هستند که یکی از آن ها خودم هستم! مربیان اگر اعتراض 
نکنند کارشان جلو نمی رود. به خاطر اعتراض مربیان، بازیکنان هم به 
داور اعتراض می کنند. لیگ دو و سه که بزن بزن و کاملا تعطیل است. 
لیگ برتر کمی شرایطش بهتر است که آن هم بخاطر پخش زنده است.

وی اضافه کرد: تیمی مانند الهلال از یک سال قبل، تمام برنامه هایش 
مشخص است، اما ما در ایران نمی دانیم چه کاره ایم. شهرخودرو هفته 

آینده با نماینده ازبکستان بازی دارد و باید از الان تمام کارهایش را انجام 
دهد. در ایران مدیر و فوتبالیست حرفه ای نداریم، اما سطح توقع خیلی 
بالاست. فوتبالیست ها اگر هر سه روز یک بار بازی کنند، هر تیم نیمی 
از بازیکنانش مصدوم خواهندشد. در ایران اکثر باشگاه ها بعدازظهر تمرین 
دارند. در هیچ جای دنیا، تیم ها بعدازظهر تمرین ندارند. تمام باشگاه ها چه 
در اسپانیا، انگلیس و... صبح تمرین می کنند. بازیکن وقتی شب به خوبی 
استراحت کرده، در تمرین صبح، مغزش بهتر جواب می دهد. بازیکن ایرانی 
اگر شب زود بخوابد، پس چه کسی قلیان بکشد؟ فوتبال ایران شرایطی 

دارد که باید به اندازه همان توقع داشته باشیم.
*مربیان ایرانی حرف از تاکتیک نزنند

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران عنوان کرد: در فوتبال ایران، مربیان 
پس از شکست حریفشان حرف از آنالیز و تاکتیک می زنند. در سطح 
اول دنیا، تیم هایی نظیر بارسلونا، رئال مادرید، لیورپول، منچسترسیتی و... 
تیم هایی هستند که به دلیل در اختیار داشتن بازیکنان تکنیکی، فوتبال 
تاکتیکی ارائه می دهند. در ایران مربیان  با کدام بازیکنان تاکتیک ایجاد 
می کنند؟ در ایران جز اوت دستی، تاکتیک دیگری هم داریم؟ از مربیان 

ایرانی خواهش می کنم اینقدر از بازی تاکتیکی صحبت نکنند.
*باید برویم و دنبال کی روش بگردیم

عزیزی در خصوص انتخاب اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی ایران 
گفت: از کی روش به ویلموتس و از او هم به اسکووچیچ رسیدیم. این 
خودش بهترین جواب است. در حال حاضر باید برویم و دنبال کی روش 
بگردیم. از طرفداران کی روش عذرخواهی می کنم. مدتی از رفتار کی روش 
انتقاد می کردم، اما هیچ وقت در حدی نبودم از لحاظ فنی در مورد کی روش 
صحبت کنم. کی روش کجاست و ما الان کجا هستیم؟ فدراسیون فوتبال 
هم خودش نمی داند چکار می کند. در تلویزیون علنا اعلام می کنند که 
مربی داخلی گزینه داخلی است، اما یک مربی خارجی استخدام می کنند. 

فدراسیون فوتبال اختیاری در مورد انتخاب اسکوچیچ نداشت.

*مسابقات خارجی تیم ملی کاهش پیدا کرده است
نفر دوم رنکینگ تنیس روی میز بانوان ایران گفت: در حال حاضر نه از 
اردوی خارجی خبری است و نه از بازی تدارکاتی و با شرایط موجود، کسب 

نتیجه در مسابقات قهرمانی جهان دور از انتظار است.
مهشید اشتری در خصوص شرایطش در لیگ برتر و مسابقات آتی اظهار 
کرد: با تیم شهرداری شهر بابک کرمان در هر دو دور رفت و برگشت 
لیگ به جایگاه نخست دست یافتیم. لیگ برتر روز شنبه به اتمام رسید و 
مرحله پلی آف لیگ برتر نیز 10 تا 12 اسفند برگزار خواهد شد. پس از پایان 

دور برگشت لیگ برتر، بلافاصله برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان 
وارد اردوی تیم ملی شدیم.ملی پوش خراسانی تنیس روی میز در مورد 
مشکلات ملی پوشان خاطرنشان کرد: مهم ترین مشکل ، عدم برگزاری 
اردوی بین المللی و برون مرزی به خاطر افزایش هزینه هاست. همچنین 
مسابقات خارجی تیم ملی نسبت به گذشته کاهش بسیاری پیدا کرده 
است. از همین رو نمی توانیم عملکرد مورد نظرمان را داشته باشیم. رقابت 
با حریفان خارجی در کشور دیگر و قرار گرفتن در شرایط خاص، در 

عملکرد بازیکنان تفاوت زیادی ایجاد می کند.
اشتری افزود: در حال حاضر فقط اردوی داخلی برگزار می شود و با حریفان 
ایرانی بازی می کنیم که فقط تا حدی جواب گوی نیاز ماست. نمی دانم 
که درخواست بازی تدارکاتی با حریفان خارجی داده  شده یا خیر، اما تا 
امروز خبری از بازی تدارکاتی با حریفان خارجی نشده است.وی با اشاره به 
اینکه عدم شرکت بازیکنان تیم ملی در مسابقات خارجی باعث افت رنک 
آنان خواهدشد، عنوان کرد: بازیکنان سایر کشورها هر ماه در مسابقات 
بین المللی شرکت می کنند. این بازی ها باعث ارتقای رنک آنان می شود. 
بازیکنان ایرانی نمی توانند در مسابقات مختلف بین المللی حضور یابند و 
به مرور رنکینگ ها افت خواهدکرد.ملی پوش خراسانی تنیس روی میز در 
رابطه با پیش بینی اش از مسابقات قهرمانی جهان در فروردین ماه سال آتی 
تصریح کرد: این دوره  از مسابقات به صورت تیمی برگزار خواهدشد. از 
سال 201۶ از دسته سه به دسته دو صعود کرده ایم. در دسته دو مسابقات، 
تیم های قوی تری حضور دارند و کیفیت بازی ها بالاتر است. کسب مقام 

و نتیجه در مسابقات قهرمانی جهان با شرایط موجود دور از انتظار است.
اشتری در خصوص حمایت مالی فدراسیون از ملی پوشان بیان کرد: 
نمی دانم که برای مسابقات قهرمانی جهان پاداشی در نظر گرفته 
خواهدشد یا خیر، اما بازیکنان تیم ملی تنیس روی میز بانوان، حقوقی 

دریافت نمی کنند.

زمان بازگشت یزدانی به روی تشک پس از مصدومیت
دارنده مدال طلای المپیک کشتی آزاد ریو گفت: امیدوارم تا بیست روز 
دیگر تمرینات خود را بر روی تشک کشتی آغاز کنم.حسن یزدانی قهرمان 
کشتی المپیک و جهان با ابراز رضایت از روند درمانی خود گفت: با حمایت 
و همراهی وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و فدراسیون کشتی کم کم 
به مرز آمادگی بهتری رسیده ام.حسن یزدانی درباره شروع تمرینات خود 
برای بازی های المپیک گفت: همه چیز به نظر پزشکان و مربیان بستگی 
دارد و امیدوارم تا بیست روز دیگر تمرینات خود را بر روی تشک کشتی 

آغاز کنم.
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فجر سلیمانی
راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال همزمان با اربعین سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بود از این رو مراسم جشن پیروزی رنگ و بوی دیگری داشت. 

انقلاب  فجر  بزرگداشت چهل ویکمین  راهپیمایی 
اسلامی در مشهد از میدان 1۵ خرداد به سمت 

حرم مطهر رضوی آغاز شد.
مردم ولایتمدار و انقلابی مشهد روزگذشته 
مسیر میدان 1۵ خرداد تا حرم مطهر رضوی را با 
شعارهای »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، 
»22 بهمن ماه، یوم الله، یوم الله«، »این همه 
لشکر آمده، به عشق رهبر آمده« راهپیمایی و 
یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و 

همرزمان شهیدش را گرامی داشتند.
راهپیمایی در مسیر خیابان امام رضا )ع( تا حرم 
مطهر امام رضا)ع( ادامه یافت و برادران از باب 
الرضا )ع( و خواهران از باب الجواد )ع( وارد صحن 
جامع رضوی شدند و حجت الاسلام رئیسی، 
رئیس قوه قضائیه سخنران پایانی این مراسم بود.
پیام »مکتب سلیمانی« خدمت بی منت به مردم 

است
استاندار خراسان رضوی با تاکید بر اینکه در گام 
دوم انقلاب باید کشور را با سبک شهید سلیمانی 
اداره کنیم، گفت: مکتب سلیمانی به معنای 
خدمت بی منت به مردم است، خدمتی بدون ریا، 
تظاهر و چاپلوسی؛ در این مکتب کار و تلاش 

شبانه روزی فقط برای خدا انجام می شود.
علیرضا رزم حسینی در حاشیه راهپیمایی باشکوه 
یوم الله 22 بهمن در مشهد مقدس با اشاره به 
تعبیر »فجر سلیمانی« و تقارن اربعین سردار 
سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با چهل و یکمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: حضور 
پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن نشان دهنده 
این است که نظام ما مردمی است و مردم وفادار 

به نظام و انقلاب هستند.
وی با تاکید بر اینکه در گام دوم انقلاب باید 
کشور را با سبک شهید سلیمانی اداره کنیم، افزود: 
مکتب سلیمانی به معنای خدمت بی منت به مردم 
است، خدمتی بدون ریا، تظاهر و چاپلوسی، در 
این مکتب کار و تلاش شبانه روزی فقط برای 

خدا انجام می شود.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به پاکدستی، 
صداقت و راستگویی به عنوان دیگر ویژگی های 
مکتب سلیمانی ، تصریح کرد: مکتب سلیمانی را 
در گام دوم انقلاب باید توسط افرادی که با این 
شهید بزرگوار زندگی کرده اند برای نسل جدید 

تبیین کنیم.
رزم حسینی با بیان اینکه سردار شهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی باید الگوی همه جوانان در کشور 
باشد، خاطرنشان کرد: نسل جدید باید بداند که 
»سلیمانی ها« در این کشور هستند و زحمت 

می کشند. 
پیام قدردانی استاندار خراسان رضوی از مردم 
به خاطر حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن

استاندار خراسان رضوی در پیامی نیز، از قشرهای 
مختلف مردم استان به خاطر حضور پرشور و 
دشمن شکن در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن 
و اربعین سردار دل ها، سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی قدردانی کرد.
متن پیام علیرضا رزم حسینی بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
مردم شریف استان همزمان با جشن پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، وحدت و انسجام 
مثال زدنی خود را در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن 
به نمایش گذاشتند و ثابت کردند همیشه و در 
همه حال در صف اول استکبارستیزی، ایستادگی 
در برابر ظلم، دفاع از مبانی اسلام و آرمان های 
انقلاب، امام راحل، شهدا و پیروی از ولایت فقیه 

هستند.
این تجدید پیمان تاریخی و بی نظیر که هر سال 
در ایام مختلف تکرار و در 22 بهمن به بلوغ دوباره 
می رسد، امسال رنگ و بوی دیگری هم داشت؛ 
امسال اربعین سردار دل ها، چهل و یکمین فجر 
انقلاب را جلوه ای دیگر داده بود. »فجر سلیمانی« 
امسال پیام آور این بود که مردم می خواهند 
کشورشان با شیوه، سبک و مکتب سلیمانی و 
سلیمانی ها اداره شود. مکتبی که خدمت بی منت 

به مردم اصل و اساس آن است.

در پایان؛ به عنوان خدمتگذار مردم خراسان 
رضوی، از یکایک مردم انقلابی و همیشه در 
صحنه که با حضور پرشور در راهپیمایی 22 بهمن 
امسال، حماسه ای از جنس »آزادی و استقلال« 
آفریدند، قدردانی کرده و سر تعظیم در برابر 

عظمت و شکوه شان فرود می آورم.  
علیرضا رزم حسینی
استاندار خراسان رضوی

بازتاب خبری در رسانه های خارجی
اما حضور گسترده مردم ایران در شهرهای ایران 
بازتاب گسترده ای در رسانه های مختلف دنیا 
داشته است که در ادامه برخی از آنها را می خوانید:
شبکه خبری المیادین نوشت که مردم شهرهای 
مختلف ایران، امروز در شرایط جوی سختی در 
راهپیمایی 22 بهمن حاضر شده اند. وفا سرایا 
مجری المیادین در استودیو تهران به تصاویر 
مردم حاضر در راهپیمایی تهران و رشت اشاره 
کرد که زیر بارش تقریبا شدید برف در خیابان 
حاضر شده اند و گفت، همین حضور با این 
وضعیت، نشان دهنده دروغ کسانی است که 
می گویند، مردم ایران را بالاجبار به این مراسم ها 

می آورند.

وب سایت لبنانی »العهد« نیز اعلام کرد، امروز 
)سه شنبه( در چهل و یکمین سالروز پیروزی 
راهپیمایی های گسترده ای  ایران  انقلاب اسلامی 
در استان های مختلف ایران آغاز شد. این گزارش 
می افزاید: علی رغم سرمای هوا و بارش برف 
در برخی استان ها، میلیون ها ایرانی به میدان ها 
و خیابان ها آمدند تا در راهپیمایی های پیروزی 
انقلاب شرکت کنند. راهپیمایی های امسال 
همزمان با چهلم شهید قاسم سلیمانی فرمانده 

نیروی قدس سپاه و همرزمانش است.
روزنامه فرامنطقه ای »القدس العربی« در وبسایت 
خود گزارش داد که، »راهپیمایی های گسترده ای 
به مناسبت چهل و یکمین سالگرد انقلاب اسلامی 
ایران در گوشه  و کنار ایران برگزار شد«.این 
روزنامه خبر داد که این راهیپمایی های گسترده 
در وضعیتی صورت می گیرد که ایران »با وضع 
اقتصادی دشوار و فشارهای خارجی روزافزون« 

مواجه است.
القدس العربی در عین حال اذعان کرد که »این 
مشارکت گسترده، علی رغم موج سرمای بسیار 
شدیدی است که کشور ]ایران[ شاهد آن است«.

پایگاه خبری روسیا الیوم گزارش داد، تهران 

پایتخت ایران و دیگر شهرهای این کشور امروز 
شاهد برپایی راهپیمایی هایی بود که در آن چهل 
و یکمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران 
در سال 19۷9 را جشن گرفتند. روسیا الیوم 
نوشت: جشن های امسال سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی در ایران با تشدید تنش میان این کشور 
با آمریکا از زمان خروج واشنگتن از توافق هسته 
ای با تهران در سال 2018 و تحریم های تحمیلی 
آمریکا علیه ایران  با هدف اعمال فشار بر این 
کشور برای مذاکره بر سر برنامه موشک های 
بالستیک آن همزمان شده است و این در حالی 
است که ایران برخی از این موشک ها را در  
چارچوب برنامه های مناسبتی چهل و یکمین 

سالگرد پیروزی انقلاب خود به نمایش گذاشت.
پایگاه خبری روزنامه پرتیراژ »الیوم السابع« مصر، 
گزارش کرد که صدها هزار نفر از مردم ایران 
صبح امروز در چهل و یکمین سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی، در سایه تنش شدید با آمریکا، به 
خیابان ها آمدند.این پایگاه خبری گزارش کرد که 
تلویزیون ایران گوشه هایی از راهپیمایی مردمی 
در شش شهر این کشور از جمله مشهد، اهواز 
و کرمان را در حالی که پلاکاردهایی با عنوان 
»مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« در دست 
داشتند، پخش کرد.این وبگاه خبری همچنین به 
نقل از برخی خبرگزاری های ایرانی گزارش داد که 
در جریان راهپیمایی چند موشک نیز رونمایی شد.
شبکه خبری العربیه انگلیسی درباره یوم الله 22 
بهمن در گزارشی نوشت: ایرانیان در 11 فوریه 
)22 بهمن( چهل و یکمین سالگرد انقلاب 
اسلامی را گرامی داشتند. براساس گزارش 
تارنمای انگلیسی این شبکه خبری، صدها هزار 
نفر از ایرانیان از صبح امروز)سه شنبه( برای گرامی 
داشتن چهل و یکمین سالگرد انقلاب اسلامی به 
خیابان ها آمدند. ایرانی ها در حالی برای گرامی 
داشت انقلاب اسلامی به خیابان ها آمدند که در 

سابقه خود تنش با آمریکا شدت گرفته است.
وبگاه قطری العربی الجدید نیز سخنان روحانی 

را برای پوشش خبری خود استفاده کرد و نوشت 
که ایرانی ها در شرایطی که درگیر مشکلات 
اقتصادی در پی تحریم های آمریکا هستند؛ اما 
در تهران و دیگر شهرها ۴1 مین سالروز پیروزی 

انقلاب اسلامی را زنده نگه  داشتند.
وبگاه الشفق نیوز عراق که جهت گیری مخالف 
جبهه مقاومت دارد نیز به این مراسم پرداخت 
و نوشت که شعاردهندگان در یک راهپیمایی 
گسترده، با حمل پرچم های ایران، تصاویر شهید 

»قاسم سلیمانی« را با خود حمل می کردند.
وبگاه اخبار العراق نیز حضور مردم در راهپیمایی 

امروز را »بسیار گسترده« توصیف کرد.
وبسایت صدی اونلاین مصر نیز با درج ویدئویی 
از تظاهرات نوشت: »دهها هزار نفر از مردم ایران، 
۴1مین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی را گرامی 

داشتند.«
وبسایت خبری اخبار لیبیا نیز به سردی هوا و 
حضور وسیع مردم ایران در شهرهای مختلف 

اشاره کرد.
خبرگزاری ملی عراق )نینا( نیز حضور مردم در 
مراسم را »میلیونی« توصیف کرد و به سخنرانی 
دکتر روحانی، حجت الاسلام رئیسی و محسن 

رضایی در تهران، مشهد وتبریز اشاره کرد.
پایگاه خبری روداوو نیز با درج تصویری از خیابان 
آزادی نوشت که شهرهای مختلف ایران شاهد 
حضور وسیع مردم در سالروز پیروزی انقلاب 
اسلامی که با چهلم شهادت سردار قاسم سلیمانی 

همراه شد؛ بود.
وبگاه ایوان لیبیا نیز نوشت که مردم ایران 
علی رغم مشکلات اقتصادی و فشارها خارجی در 

شهرهای مختلف به خیابان ها آمدند.
وبگاه اماراتی ابوظبی الاخباریه نیز با اشاره 
به سرمای شدید هوا و مشکلات اقتصادی 
در ایران نوشت که مردم ایران به طور 
وسیع در این مراسم حضور یافتند. این وبگاه 
انقلاب اسلامی   همچنین به تاریخچه پیروزی 

پرداخت.
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